



**PEMERINTAH KOTA BOGOR**  
**PENJABARAN APBD**

TAHUN ANGGARAN 2017

**Urusan Pemerintahan** : 2 . 11      Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah  
**Organisasi** : 2 . 11 . 01      DINAS KOPERASI, USAHA KECIL DAN MENENGAH  
**Sub Unit Organisasi** : 2 . 11 . 01 . 01      DINAS KOPERASI, USAHA KECIL DAN MENENGAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5	<b>BELANJA</b>	10.705.080.494,00	
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	3.745.520.494,00	
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00	<b>Non Kegiatan</b>	3.745.520.494,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah, Dana Alokasi Khusus</b>
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.745.520.494,00	
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	2.361.320.494,00	
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.818.349.520,00	<i>Dana Alokasi Khusus</i> Gaji Pokok PNS / Uang Representasi 1 tahun x 1.818.349.520,00 = 1.818.349.520,00
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	179.615.496,00	<i>Dana Alokasi Khusus</i> Tunjangan Keluarga 1 tahun x 179.615.496,00 = 179.615.496,00
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	172.709.400,00	<i>Dana Alokasi Khusus</i> Tunjangan Jabatan 1 tahun x 172.709.400,00 = 172.709.400,00
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	63.242.500,00	<i>Dana Alokasi Khusus</i> Tunjangan Fungsional Umum 1 tahun x 63.242.500,00 = 63.242.500,00
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	123.964.935,00	<i>Dana Alokasi Khusus</i> Tunjangan Beras 1 tahun x 123.964.935,00 = 123.964.935,00
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	3.388.003,00	<i>Dana Alokasi Khusus</i> Tunjangan PPh / Tunjangan Khusus 1 tahun x 3.388.003,00 = 3.388.003,00
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	50.640,00	<i>Dana Alokasi Khusus</i> Pembulatan Gaji 1 tahun x 50.640,00 = 50.640,00
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	1.384.200.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	118.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 03	Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	12.000.000,00	Tunjangan Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 tahun x 118.200.000,00 = 118.200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja Tunjangan Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	1.254.000.000,00	1 tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 tahun x 1.254.000.000,00 = 1.254.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	6.959.560.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01	<b>Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	500.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01	<b>Pengelolaan Rumah Tangga OPD</b>	500.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
	<b>Belanja Pegawai</b>		<b>Lokasi Kegiatan :</b> <i>Dinas Koperasi dan UMKM</i> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Kegiatan Rumah Tangga SKPD <b>Target :</b> 100 %
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1	Honorarium PNS	74.400.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	15.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor PPTK 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Honor Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa (Belanja ATK) Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa (Belanja Alat Listrik dan Elektronik) Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa (Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih) Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa (Belanja Peralatan dan Perlengkapan Dapur) Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa (Belanja Cetak) Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa (Belanja Pengadaan Pakaian Dinas Harian/PDH) Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	56.400.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	56.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Petugas Kebersihan (1 org x 12 bulan) SD 12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00 Honor Petugas Pengemudi (1org x 12 bln) SMA 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00 Honor Petugas Pengemudi (1 org x 12 bln) D3 12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Honor Penjaga Malam (1 orang X 12 bulan) SD 12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00 Honor Petugas Kebersihan (1 org x 12 bulan) SMA 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	425.600.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	55.327.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	35.353.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kertas HVS F4 70 gram 60 rim x 53.750,00 = 3.225.000,00 Kertas HVS A4 30 rim x 50.000,00 = 1.500.000,00 buku tulis folio 10 buku x 50.000,00 = 500.000,00 buku kwitansi besar 40 buku x 7.500,00 = 300.000,00 Amplop ukuran besar 20 dus x 17.500,00 = 350.000,00 Amplop ukuran kecil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			20 dus x 15.000,00 = 300.000,00 Pensil 2B 12 lusin x 40.000,00 = 480.000,00 Tipe Ex 10 lusin x 93.750,00 = 937.500,00 Bolpoint Faster 20 lusin x 40.000,00 = 800.000,00 Bollpoint warna biru/boliner 10 lusin x 200.000,00 = 2.000.000,00 Binder clip 24 dus x 7.000,00 = 168.000,00 Trigonal clip 24 dus x 3.750,00 = 90.000,00 hecter ukuran kecil 12 buah x 17.000,00 = 204.000,00 isi hecter ukuran 10inc 10 pak x 52.000,00 = 520.000,00 stopmap 1,000 buah x 1.500,00 = 1.500.000,00 Map Snelhecter 1,000 buah x 2.500,00 = 2.500.000,00 Odner Folio 20 buah x 20.000,00 = 400.000,00 Lem kertas besar 12 botol x 7.500,00 = 90.000,00 Pita mesin tik 8 buah x 20.000,00 = 160.000,00 Tinta refill Cannon Black 20 buah x 50.000,00 = 1.000.000,00 Tinta Refiil Cannon Warna 20 buah x 60.000,00 = 1.200.000,00 Cartridge Black Type PG810 Cannon 20 buah x 262.000,00 = 5.240.000,00 Cartridge Black color PG811 Cannon 15 buah x 362.500,00 = 5.437.500,00 karet penghapus kecil 24 buah x 2.500,00 = 60.000,00 Penggaris Ukuran 30 cm 24 buah x 3.750,00 = 90.000,00 Spidol Whiteboard 5 lusin x 100.000,00 = 500.000,00 Spidol Kecil 12 warna 37 buah x 1.000,00 = 37.000,00 Clip paper warna 20 dus x 7.500,00 = 150.000,00 Karbon folio 3 dus x 62.500,00 = 187.500,00 Penghapus Whiteboard 4 buah x 9.375,00 = 37.500,00 Rautan meja 4 buah x 78.750,00 = 315.000,00 stopmap batik 12 buah x 11.250,00 = 135.000,00 Bak stempel ukuran sedang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 buah x 32.000,00 = 64.000,00 tinta stempel 3 botol x 25.000,00 = 75.000,00 Kertas faksimil 28 roll x 35.000,00 = 980.000,00 Cutter 12 buah x 11.250,00 = 135.000,00 Stabilo 3 dus x 100.000,00 = 300.000,00 DVD-RW Benq 4,7 GB 50 buah 2 boks x 225.000,00 = 450.000,00 Gunting ukuran sedang 10 buah x 12.500,00 = 125.000,00 Flashdisk 8GB 22 buah x 105.000,00 = 2.310.000,00 Box File 20 buah x 25.000,00 = 500.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	8.180.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lampu Essential 18 watt 60 buah x 48.000,00 = 2.880.000,00 Kabel NYM 2 x 1,5 Eternal (1 roll=50m) 100 meter x 12.500,00 = 1.250.000,00 Terminal 10 buah x 30.000,00 = 300.000,00 Kombinasi gulung 15 buah x 250.000,00 = 3.750.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	6.324.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sapu Ijuk 24 buah x 30.000,00 = 720.000,00 Sapu lidi 24 buah x 15.000,00 = 360.000,00 Tempat sampah 24 buah x 32.500,00 = 780.000,00 Pembersih lantai 24 botol x 25.000,00 = 600.000,00 Pengharum ruangan 48 buah x 27.000,00 = 1.296.000,00 Pembersih kaca 24 botol x 17.000,00 = 408.000,00 Lap Pel bertangkai 24 buah x 30.000,00 = 720.000,00 sikat wc bertangkai 24 buah x 25.000,00 = 600.000,00 keset 24 buah x 35.000,00 = 840.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Bakar Gas 12 tabung x 150.000,00 = 1.800.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 15	Belanja Peralatan dan Bahan Pakai Habis Rumah Tangga	3.670.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> piring 4 lusin x 400.000,00 = 1.600.000,00 Gelas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 lusin x 150.000,00 = 600.000,00 Cangkir 3 lusin x 200.000,00 = 600.000,00 Sendok 4 lusin x 60.000,00 = 240.000,00 Garpu 4 lusin x 60.000,00 = 240.000,00 Serbet tangan 12 buah x 10.000,00 = 120.000,00 tatakan gelas 6 lusin x 45.000,00 = 270.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	161.534.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Telepon 1 Line 12 bulan x 2.500.000,00 = 30.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	36.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Air 12 bulan x 3.000.000,00 = 36.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	73.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Listrik 12 bulan x 4.000.000,00 = 48.000.000,00 Tambah daya 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	14.784.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Surat Kabar 12 bulan x 1.232.000,00 = 14.784.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 10	Belanja Jasa Penerangan/Iklan/Reklame/Fotografi/Film	7.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Penerangan/Iklan/Reklame 1 paket x 7.750.000,00 = 7.750.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi	1.320.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04 . 03	Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan	1.320.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Premi Asuransi Ketenaga Kerjaan 60 OB x 22.000,00 = 1.320.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	57.600.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	57.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Bakar Belanja Bahan Bakar Minyak/BBM (Roda 4 X 4 unit) 48 bulan x 1.200.000,00 = 57.600.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	40.444.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	31.881.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kop surat logo berwarna 6 rim x 200.000,00 = 1.200.000,00 Amplop surat warna coklat UK.kabinet 20 pak x 100.000,00 = 2.000.000,00 kartu identitas PKL 1,000 lembar x 8.500,00 = 8.500.000,00 Kartu permohonan Izin Tempat Usaha

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>4 rim x 150.000,00 = 600.000,00            Surat ijin penggunaan lokasi PKL            4 rim x 150.000,00 = 600.000,00            Surat Pernyataan Permohonan Lokasi PKL            4 rim x 150.000,00 = 600.000,00            Surat Pernyataan Belum Memiliki Tempat Usaha            4 rim x 150.000,00 = 600.000,00            Stiker            1,000 lembar x 6.000,00 = 6.000.000,00            Map permohonan Izin PKL            1,000 lembar x 7.500,00 = 7.500.000,00            Kartu kendali keluar            10 buku x 31.500,00 = 315.000,00            Kartu Kendali Masuk            40 buku x 31.500,00 = 1.260.000,00            Lembar disposisi            40 buku x 31.500,00 = 1.260.000,00            Map Folder            5 dus x 150.000,00 = 750.000,00            Guide pembatas            50 buah x 4.800,00 = 240.000,00            Kotak/ Box            20 dus x 22.800,00 = 456.000,00</p>
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	8.563.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> fotocopy 42,815 lembar x 200,00 = 8.563.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	54.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	40.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jamuan Ringan/snack 800 HOK x 20.000,00 = 16.000.000,00 makan siang 800 HOK x 30.000,00 = 24.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	14.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jamuan ringan/snack 700 HOK x 20.000,00 = 14.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	22.990.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	22.990.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) dan atributnya 40 stel x 574.750,00 = 22.990.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	32.385.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perrjalanan Dinas Dalam Kota Perjalanan Dinas Dalam Kota 1 paket x 2.250.000,00 = 2.250.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	30.135.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 30.135.000,00 = 30.135.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02	<b>Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	1.450.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01	<b>Pengadaan Inventaris Kantor</b>	1.250.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	22.200.000,00	<b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinas Koperasi dan UMKM
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	22.200.000,00	<b>Keluaran :</b> Tersedianya Sarana dan Prasarana Operasional Dinas Koperasi
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	909.600,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PNS
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	790.400,00	Honor PPTK 12 ob x 650.000,00 = 7.800.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	790.400,00	Honor Staf PPTK 24 ob x 600.000,00 = 14.400.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	119.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	119.200,00	Belanja Pakai Habis/ATK - Kertas HVS F70 70 gram 4 rim x 53.750,00 = 215.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	1.226.890.400,00	- Tinta Printer ( Black ) Type PG - 810 Cannon 1 buah x 250.400,00 = 250.400,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	691.500.000,00	- Stopmap Snelhelter 50 lembar x 1.500,00 = 75.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Penumpang	240.000.000,00	- Flashdisk 8 Gb 2 buah x 125.000,00 = 250.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Khusus	401.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Khusus	401.050.000,00	Belanja Penggandaan - Belanja Fotocopy 596 lembar x 200,00 = 119.200,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Khusus	401.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Khusus	401.050.000,00	Kendaraan Penumpang Pendukung Pameran Kendaraan Penumpang Pendukung Pameran 1500 CC 1 unit x 240.000.000,00 = 240.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Khusus	401.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Khusus	401.050.000,00	Pengadaan Mobil Pameran 1 unit x 400.000.000,00 = 400.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Khusus	401.050.000,00	Honor Tim / Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat Pembuat Komitmen 1 oh x 600.000,00 = 600.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Khusus	401.050.000,00	Ketua



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	50.450.000,00	<p>1 oh x 200.000,00 = 200.000,00  Sekretaris  1 oh x 150.000,00 = 150.000,00  Anggota  1 oh x 100.000,00 = 100.000,00  <i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja Modal Pengadaan Alat - alat Angkutan Darat Bermotor Sepeda Motor  - Pengadaan Bermotor Roda Dua ( 2 ) 150 cc  2 unit x 25.000.000,00 = 50.000.000,00  Honor Tim Pengadaan Sepeda Motor  - Pejabat Pengadaan Barang  1 oh x 150.000,00 = 150.000,00  - Pejabat Pembuat Komitmen  1 oh x 150.000,00 = 150.000,00  - Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan  1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</p>
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	62.139.600,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	55.107.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Pengadaan lemari besi  6 buah x 4.500.000,00 = 27.000.000,00  Honor Tim Pengadaan Lemari Besi  - Pejabat Pengadaan Barang  1 oh x 150.000,00 = 150.000,00  - Pejabat Pembuat Komitmen  1 oh x 150.000,00 = 150.000,00  - Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan  1 oh x 150.000,00 = 150.000,00  Pengadaan Brankas  Lemari Brankas  1 unit x 4.500.000,00 = 4.500.000,00  Honor Tim Pengadaan Brankas  - Pejabat Pengadaan Barang  1 oh x 150.000,00 = 150.000,00  - Pejabat Pembuat Komitmen  1 oh x 150.000,00 = 150.000,00  - Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan  1 oh x 150.000,00 = 150.000,00  Pengadaan Filling Kabinet  6 buah x 3.709.500,00 = 22.257.000,00  Honor Tim Pengadaan Filling Kabinet  Pejabat Pembuat Komitmen  1 oh x 150.000,00 = 150.000,00  Pejabat Pengadaan  1 oh x 150.000,00 = 150.000,00  Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan  1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</p>
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	7.032.600,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Mesin Absensi  Mesin absensi finger print</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 unit x 6.582.600,00 = 6.582.600,00 Honor Tim Pengadaan Mesin Absensi - Pejabat Pengadaan Barang 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 - Pejabat Pembuat Komitmen 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 - Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	31.050.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	24.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Pengadaan Alat Pendingin Ruangan /AC Pengadaan Alat Pendingin Ruangan/AC Split Uk. 1 PK 4 unit x 3.800.000,00 = 15.200.000,00 - Pengadaan Alat Pendingin Ruangan/AC Split Uk. 2 PK 1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Honor Tim Pengadaan AC - Pejabat Pengadaan Barang 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 - Pejabat Pembuat Komitmen 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 - Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 Lemari Es 1 unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Honor Tim Pengadaan Lemari Es - Pejabat Pengadaan Barang 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 - Pejabat Pembuat Komitmen 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 - Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur	2.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Pengadaan Peralatan Dapur Pengadaan Dispenser 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Honor tim Dispenser - Pejabat Pengadaan Barang 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 - Pejabat Pembuat Komitmen 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 - Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Televisi LED TV 32 inchi 1 unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	155.862.500,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	134.962.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Pengadaan Komputer/PC

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	20.900.000,00	<p>Belanja Modal Pengadaan Komputer/PC Core i5 6 unit x 15.718.750,00 = 94.312.500,00 Honor Tim Pengadaan KOmputer PC - Pejabat Pengadaan Barang 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 - Pejabat Pembuat Komitmen 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 - Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Modal Pengadaan Komputer Notebook Belanja Modal pengadaan Notebook 4 unit x 9.937.500,00 = 39.750.000,00 Honor Tim Pengadaan Notebook Pejabat Pembuat Komitmen 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat pengadaan barang 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat pemeriksa hasil pekerjaan 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja Modal Pengadaan Printer 4 unit x 1.875.000,00 = 7.500.000,00 Honor Tim Pengadaan Printer - Pejabat Pengadaan Barang 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 - Pejabat Pembuat Komitmen 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 - Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 Kode Rekening 5.2.3.29.5.11 Belanja UPS Belanja UPS 5 buah x 2.500.000,00 = 12.500.000,00 Honor Tim Pengadaan UPS - Pejabat Pengadaan Barang 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 - Pejabat Pembuat Komitmen 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 - Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</p>
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	68.855.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat	5.450.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja Modal Pengadaan Meubelair Pengadaan Meja 1/2 Biro 4 buah x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Honor Tim Pengadaan Meja 1/2 Biro - Pejabat Pengadaan Barang 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 - Pejabat Pembuat Komitmen 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 - Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat	14.535.000,00	<p>1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja Modal Pengadaan Kursi Kerja</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Pengadaan Kursi Sandaran Sedang 4 buah x 2.437.500,00 = 9.750.000,00</li> <li>- Pengadaan Kursi Sandaran Rendah 1 unit x 3.885.000,00 = 3.885.000,00</li> </ul> <p>Honor Tim Pengadaan Kursi Sandaran Sedang</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Pejabat Pengadaan Barang 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</li> <li>- Pejabat Pembuat Komitmen 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</li> <li>- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</li> </ul> <p>Honor Tim Pengadaan Kursi Sandaran Rendah</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Pejabat Pengadaan Barang 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</li> <li>- Pejabat Pembuat Komitmen 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</li> <li>- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</li> </ul>
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Rapat Pejabat	27.450.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja Modal Pengadaan Kursi Susun</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Pengadaan Kursi Susun 36 buah x 750.000,00 = 27.000.000,00</li> </ul> <p>Honor Tim Pengadaan Kursi Susun</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Pejabat Pengadaan Barang 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</li> <li>- Pejabat Pembuat Komitmen 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</li> <li>- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</li> </ul>
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Tamu di Ruangan Pejabat	12.670.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Pengadaan Kursi Tamu 2 set x 6.110.000,00 = 12.220.000,00</li> </ul> <p>Honor Tim Pengadaan Kursi Tamu</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Pejabat Pengadaan Barang 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</li> <li>- Pejabat Pembuat Komitmen 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</li> <li>- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</li> </ul>
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	8.750.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Lemari Arsip Pintu Geser 2 buah x 4.000.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Rak Arsip</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Rak Arsip Palang Terbuka 2 buah x 150.000,00 = 300.000,00</li> </ul> <p>Honor Tim Pengadaan Lemari arsip pintu geser</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Pejabat Pengadaan Barang 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</li> </ul>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	18.450.000,00	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Pejabat Pembuat Komitmen 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</li> <li>- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</li> </ul>
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	18.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Proyektor 2 buah x 9.000.000,00 = 18.000.000,00 Honor Tim Pengadaan Proyektor <ul style="list-style-type: none"> <li>- Pejabat Pengadaan Barang 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</li> <li>- Pejabat Pembuat Komitmen 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</li> <li>- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</li> </ul>
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi	7.108.300,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 32 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone	7.108.300,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan PABX Pembelian PABX 4 line x 1.264.450,00 = 5.057.800,00 Pengadaan Faximili 1 unit x 1.600.500,00 = 1.600.500,00 Honor Tim Pengadaan Alat Komunikasi <ul style="list-style-type: none"> <li>- Pejabat Pengadaan Barang 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</li> <li>- Pejabat Pembuat Komitmen 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</li> <li>- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</li> </ul>
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	3.200.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 48 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan	3.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> CCTV CCTV Outdoor 1 buah x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 CCTV Indoor 1 buah x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	188.725.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	188.725.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Konstruksi bangunan 1 unit x 165.000.000,00 = 165.000.000,00 Belanja Jasa Konsultan Perencanaan 1 paket x 13.500.000,00 = 13.500.000,00 Belanja Jasa Konsultan Pengawas Pembangunan 1 paket x 8.500.000,00 = 8.500.000,00 Honor Tim Perencanaan Gedung

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 02 . 02	<b>Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor</b>	200.000.000,00	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Pejabat Pengadaan Barang 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</li> <li>- Pejabat Pembuat Komitmen 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</li> <li>- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</li> <li>Honor Tim Pengawasan Gedung</li> <li>- Pejabat Pengadaan Barang 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</li> <li>- Pejabat Pembuat Komitmen 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</li> <li>- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</li> <li>Honor Tim / Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Bangunan Gedung Kantor</li> <li>- Pejabat Pembuat Komitmen 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00</li> <li>Ketua 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</li> <li>Sekretaris 1 oh x 100.000,00 = 100.000,00</li> <li>Anggota 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00</li> </ul>
			<p><b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah</p> <p><b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinas Koperasi dan UMKM</p> <p><b>Keluaran :</b> Terlaksananya Kegiatan Pemeliharaan Rutin/berkala inventaris kantor</p> <p><b>Target :</b> 1 paket</p>
2.11 . 2.11.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	10.650.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	10.650.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.300.000,00	Pendapatan Asli Daerah
2.11 . 2.11.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01			Honor PPTK
2.11 . 2.11.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01			6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01			Honor Staf PPTK
2.11 . 2.11.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01			12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.350.000,00	Pendapatan Asli Daerah
2.11 . 2.11.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02			Honor Tim Pengadaan Barang/Jasa
2.11 . 2.11.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02			Pejabat Pembuat Komitmen (3 paket)
2.11 . 2.11.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02			3 paket x 150.000,00 = 450.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02			Pejabat Pengadaan (3 paket)
2.11 . 2.11.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02			3 paket x 150.000,00 = 450.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02			Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (3 paket)
2.11 . 2.11.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02			3 paket x 150.000,00 = 450.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 1	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	189.350.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.097.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.097.000,00	Pendapatan Asli Daerah
2.11 . 2.11.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01			Kertas HVS F4 70 Gr
2.11 . 2.11.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01			6 rim x 53.750,00 = 322.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Tinta Printer Black Type 810 Cannon 2 buah x 262.000,00 = 524.000,00 Tinta Printer Color type 811 Cannon 2 buah x 362.000,00 = 724.000,00 Bolpoin faster 2 lusin x 39.000,00 = 78.000,00 Stopmap 49 buah x 1.500,00 = 73.500,00 Map Snelhecter 50 buah x 2.500,00 = 125.000,00 Flashdisk 8GB 2 buah x 125.000,00 = 250.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	69.080.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	18.428.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Ganti Oli Mesin 1 tahun (4 kali x 4 unit) 16 kali x 480.000,00 = 7.680.000,00 Ganti Oli Gardan 1 tahun (2 kali x 4 unit) 8 kali x 224.250,00 = 1.794.000,00 Tune Up 1 tahun (2 kali x 4 unit) 8 kali x 400.000,00 = 3.200.000,00 Ganti Oli persneling 1 tahun (2 kali x 4 unit) 8 kali x 224.250,00 = 1.794.000,00 Isi preon AC mobil 1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Ganti Oli Mesin 1 tahun (4 kali x 1 unit) 4 kali x 240.000,00 = 960.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	35.152.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Accu kering (1 kali x 4 unit) 4 buah x 950.000,00 = 3.800.000,00 Busi (6 buah x 2 kali x 4 unit) 48 buah x 96.000,00 = 4.608.000,00 Filter oli (4 kali x 4 unit) 16 buah x 63.000,00 = 1.008.000,00 Filter bensin (4 kali x 4 unit) 16 buah x 63.000,00 = 1.008.000,00 Filter udara (4 kali x 4 unit) 16 buah x 92.000,00 = 1.472.000,00 kampas rem depan (2 kali x 4 unit) 8 buah x 247.000,00 = 1.976.000,00 kampas rem belakang (2 kali x 4 unit) 8 buah x 247.000,00 = 1.976.000,00 Pit kopling 1 kali x 4 unit) 4 set x 1.026.000,00 = 4.104.000,00 Ban Luar belakang Uk 14 ( 2 buah x 4 unit) 8 buah x 950.000,00 = 7.600.000,00 Ban Luar depan Uk 14 ( 2 buah x 4 unit) 8 buah x 950.000,00 = 7.600.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	15.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Roda 4/ mobil (4 unit) 4 unit x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Roda 2/ motor (11 unit) 11 unit x 500.000,00 = 5.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	801.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	801.000,00	Pendapatan Asli Daerah Biaya Fotocopy 4,005 buah x 200,00 = 801.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	117.372.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 01	Belanja Pemeliharaan Tanah	10.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja Pemeliharaan Taman 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	54.800.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja Pemeliharaan Peralatan Perbaikan/Penggantian Komponen mesin Tik (4 buah X 2 kali)  8 buah x 500.000,00 = 4.000.000,00 Perbaikan/Penggantian Komponen AC (14 buah X 2 kali) 24 buah x 700.000,00 = 16.800.000,00 Perbaikan/Penggantian Komponen Komputer (14 buah X 2 kali)  28 buah x 1.000.000,00 = 28.000.000,00 Perbaikan Laptop (6 buah X 2 kali) 12 buah x 500.000,00 = 6.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	13.180.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 1 paket x 13.180.000,00 = 13.180.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Jaringan	21.002.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja Pemeliharaan Jaringan/internet 1 paket x 21.002.000,00 = 21.002.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 09	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	18.390.000,00	Pendapatan Asli Daerah Pemeliharaan Sistem Informasi/Software 1 paket x 18.390.000,00 = 18.390.000,00
2.11 . 2.11.01 . 03	<b>Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Masa</b>	100.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 03 . 01	<b>Pemeliharaan Data Base</b>	100.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinas Koperasi dan UMKM <b>Keluaran :</b> Database UMKM, PKL dan Koperasi Kota Bogor <b>Target :</b> 1 Paket
2.11 . 2.11.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	15.975.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.975.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.975.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honorarium Pelaksana Kegiatan - Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 ob x 500.000,00 = 3.000.000,00 - Staf PPTK 1 org x 12 bln x Rp. 450000 12 ob x 450.000,00 = 5.400.000,00 2. Honor Tim Teknis Updating dan Klasifikasi Koperasi - Peanggung Jawab Eselon III (Gol IV) 1 orang x 4 kl 4 oh x 250.000,00 = 1.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<ul style="list-style-type: none"> <li>- Ketua (Gol III) 1 orang x 4 kl 4 oh x 200.000,00 = 800.000,00</li> <li>- Sekretaris (Gol III) 1 orang x 4 kl 4 oh x 175.000,00 = 700.000,00</li> <li>- Anggota (Gol III) 4 orang x 4 kl 16 oh x 150.000,00 = 2.400.000,00</li> <li>- Anggota (Gol II) 4 orang x 4 kl 16 oh x 125.000,00 = 2.000.000,00</li> </ul>
			3. Honorarium Tim Entry Database UMKM, PKL , KOPERASI
			<ul style="list-style-type: none"> <li>- Ketua 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00</li> <li>- Sekretaris 1 oh x 175.000,00 = 175.000,00</li> <li>- Anggota 2 oh x 150.000,00 = 300.000,00</li> </ul>
2.11 . 2.11.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	84.025.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	806.750,00	
2.11 . 2.11.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	706.750,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja ATK Kegiatan
			<ul style="list-style-type: none"> <li>- Kertas HVS Folio 70 gram 5 rim x 53.750,00 = 268.750,00</li> <li>- Tinta Printer (black) Canon Type 810 1 buah x 262.000,00 = 262.000,00</li> <li>- StopMap Snel Hekter Biola 25 buah x 1.500,00 = 37.500,00</li> <li>- Stop Map Folio 9 buah x 1.500,00 = 13.500,00</li> <li>- Flashdisk 8 GB 1 buah x 125.000,00 = 125.000,00</li> </ul>
2.11 . 2.11.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Cetak Digital
			50 lbr x 2.000,00 = 100.000,00
2.11 . 2.11.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	60.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	60.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Biaya Penggandaan
			Foto Copy
			300 lbr x 200,00 = 60.000,00
2.11 . 2.11.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Konsumsi makan minum Rapat
			<ul style="list-style-type: none"> <li>- Konsumsi makan 20 org x 4 kl 80 orang x 30.000,00 = 2.400.000,00</li> <li>- Konsumsi snack 20 org x 4 kl 80 orang x 20.000,00 = 1.600.000,00</li> </ul>
2.11 . 2.11.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	4.958.250,00	
2.11 . 2.11.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	4.958.250,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Perjalanan Dinas



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Anggota Gol III 4 org x 4 hari  16 oh x 150.000,00 = 2.400.000,00  Anggota Gol II 4 org x 4 hari  16 oh x 125.000,00 = 2.000.000,00  Honorarium Penyusunan LAKIP  Penanggung Jawab eselon II 1 orang x 5 hari  5 oh x 300.000,00 = 1.500.000,00  Ketua Gol. IV 1 org x 5 hari  5 oh x 250.000,00 = 1.250.000,00  Anggota Gol III 4 org x 5 hari  20 oh x 150.000,00 = 3.000.000,00  Anggota Gol II 6 org x 5 hari  30 oh x 125.000,00 = 3.750.000,00  Honorarium Penyusunan LKPJ  Penanggung Jawab eselon II 1 orang x 4 hari  4 oh x 300.000,00 = 1.200.000,00  Ketua Gol. IV 1 org x 4 hari  4 oh x 250.000,00 = 1.000.000,00  Anggota Gol III 4 org x 4 hari  16 oh x 150.000,00 = 2.400.000,00  Anggota Gol II 5 org x 4 hari  20 oh x 125.000,00 = 2.500.000,00  Honorarium Penyusunan LPPD  Penanggung Jawab eselon II 1 orang x 5 hari  5 oh x 300.000,00 = 1.500.000,00  Ketua Gol. IV 1 org x 5 hari  5 oh x 250.000,00 = 1.250.000,00  Anggota Gol III 5 org x 5 hari  25 oh x 150.000,00 = 3.750.000,00  Anggota Gol II 5 org x 5 hari  25 oh x 125.000,00 = 3.125.000,00  Honorarium Admin SIRUP &amp; Monev Online  Ketua Gol III 1 org x 12 hari  12 oh x 200.000,00 = 2.400.000,00  Anggota Gol II 1 org x 12 hari  12 oh x 125.000,00 = 1.500.000,00</p>
2.11 . 2.11.01 . 04 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.875.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 04 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.008.800,00	
2.11 . 2.11.01 . 04 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.008.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			<p>Belanja Alat Tulis Kantor kegiatan  Kertas HVS F4 70 gram  3 rim x 53.500,00 = 160.500,00  Kertas HVS A4 70 gram  2 rim x 52.000,00 = 104.000,00  Tinta Black Type PG88 Cannon  1 buah x 261.000,00 = 261.000,00  Tinta Color Type CL811 Cannon  1 buah x 378.000,00 = 378.000,00  Map Snelheker  27 buah x 3.900,00 = 105.300,00</p>
2.11 . 2.11.01 . 04 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	866.200,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 04 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	166.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Fotocopy 831 lembar x 200,00 = 166.200,00
2.11 . 2.11.01 . 04 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Buku Laporan Belanja Penjilidan Buku Renja dan Renstra 5 buku x 35.000,00 = 175.000,00 Belanja Penjilidan Buku LAKIP 5 buku x 35.000,00 = 175.000,00 Belanja Penjilidan Buku LPPD 5 buku x 35.000,00 = 175.000,00 Belanja Penjilidan Buku LKPJ 5 buku x 35.000,00 = 175.000,00
2.11 . 2.11.01 . 05	<b>Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>	20.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 05 . 01	<b>Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>	20.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah</i> <b>Lokasi Kegiatan :</b> <i>Dinas Koperasi dan UMKM</i> <b>Keluaran :</b> Pelatihan untuk meningkatkan sumber daya aparatur <b>Target :</b> 2 Paket
2.11 . 2.11.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	5.400.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.400.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan - Staf PPTK 1 org x 12 bln x Rp. 450000 12 ob x 450.000,00 = 5.400.000,00
2.11 . 2.11.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	14.600.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.106.500,00	
2.11 . 2.11.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.056.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Kegiatan - Kertas HVS Folio 70 gram 2 rim x 53.750,00 = 107.500,00 - Tinta Printer (black) Canon Type 810 1 buah x 262.000,00 = 262.000,00 - Tinta Printer (colour) Canon Type 820 1 buah x 362.000,00 = 362.000,00 - StopMap Snel Hekter Biola 50 buah x 1.500,00 = 75.000,00 - Stop Map Folio 10 buah x 12.500,00 = 125.000,00 - Flashdisk 8 GB 1 buah x 125.000,00 = 125.000,00
2.11 . 2.11.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	50.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Belanja Cetak photo digital 25 lembar x 2.000,00 = 50.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	20.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan/Fotocopy	20.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Peggandaan Foto Copy 100 lembar x 200,00 = 20.000,00
2.11 . 2.11.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS	13.473.500,00	
2.11 . 2.11.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	13.473.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi, dan Bimbingan Teknis PNS, serta Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan 1 paket x 13.473.500,00 = 13.473.500,00
2.11 . 2.11.01 . 15	<b>Penciptaan Iklim Usaha Kecil Menengah yang Kondusif</b>	450.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 15 . 02	<b>Peningkatan kualitas kinerja UMKM (workshop, pelatihan kewirausahaan dan bintek)</b>	250.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
2.11 . 2.11.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	30.600.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
2.11 . 2.11.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	30.600.000,00	<b>Keluaran :</b> Terlaksananya Kegiatan Workshop "strategi memasuki pasar Asean ", Pelatihan Kewirausahaan "Motivasi Wirausaha ", Kegiatan Bimtek" Meningkatkan SDM UMKM".
2.11 . 2.11.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	30.600.000,00	<b>Target : 280 UMKM Kota Bogor</b>
2.11 . 2.11.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	219.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 orang X 12 bulan  12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Honor Staf PPTK 2 orang X 12 bulan 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Moderator Workshop UMKM 4 materi (Esselon. IV) X 2 angkatan 8 materi x 300.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Moderator Pelatihan Kewirausahaan 8 materi (Esselon.IV) X 2 Angkatan 16 materi x 300.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Moderator Bimtek bagi UMKM 8 materi (Esselon.IV) X 2 Angkatan 16 materi x 300.000,00 = 4.800.000,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	24.139.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.187.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kertas HVS Folio 70 gram 12 rim x 40.000,00 = 480.000,00 Tinta Printer Black Canon type 810

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	22.952.000,00	2 buah x 225.000,00 = 450.000,00 Map Snelheker 50 buah x 1.500,00 = 75.000,00 Stop Map biasa 50 buah x 1.500,00 = 75.000,00 Hekter Kecil 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Binderklip No.200 1 dus x 11.000,00 = 11.000,00 Amplop Uk Kecil 6 dus x 13.500,00 = 81.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan Perlengkapan Peserta Workshop Buku Ukuran Folio 80 buah x 10.000,00 = 800.000,00 Tas Peserta 80 buah x 70.000,00 = 5.600.000,00 Ballpoint Faster 7 lusin x 24.000,00 = 168.000,00 Belanja Peralatan dan Perlengkapan Peserta Kewirausahaan Note Book Ukuran Folio 100 buah x 10.000,00 = 1.000.000,00 Tas Peserta 100 buah x 70.000,00 = 7.000.000,00 Ballpoint Faster 8 lusin x 24.000,00 = 192.000,00 Belanja Peralatan dan Perlengkapan Peserta Bimtek bagi UMKM Note Book Ukuran Folio 100 buah x 10.000,00 = 1.000.000,00 Tas Peserta 100 buah x 70.000,00 = 7.000.000,00 Ballpoint Faster 8 lusin x 24.000,00 = 192.000,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	29.500.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	13.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber PNS Workshop Esselon II 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Esselon III 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber PNS Kewirausahaan Esselon II 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Esselon III 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber PNS bagi UMKM Esselon II 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Esselon III 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	16.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.840.000,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber Non PNS Workshop 4 materi X 2 Angkatan 8 materi x 400.000,00 = 3.200.000,00 Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber Non PNS Kewirausahaan 4 materi X 2 hari X 2 Angkatan 16 materi x 400.000,00 = 6.400.000,00 Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber Non PNS bagi UMKM 4 materi X 2 hari X 2 Angkatan 16 materi x 400.000,00 = 6.400.000,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Belanja Cetak Digital Workshop 50 lembar x 2.000,00 = 100.000,00 Belanja Cetak Digital Kewirausahaan 50 lembar x 2.000,00 = 100.000,00 Belanja Cetak Digital Bimtek bagi UMKM 50 lembar x 2.000,00 = 100.000,00 Belanja Cetak Spanduk Workshop 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00 Belanja Cetak Spanduk Kewirausahaan 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00 Belanja Cetak Spanduk Bintek bagi UMKM 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00 Belanja Cetak Sertifikat Workshop 80 lembar x 15.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Cetak sertifikat Kewirausahaan 100 lembar x 15.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Cetak Sertifikat bagi UMKM 100 lembar x 15.000,00 = 1.500.000,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	3.940.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan Kegiatan 500 lembar x 200,00 = 100.000,00 Belanja Penggandaan Workshop 3,200 lembar x 200,00 = 640.000,00 Belanja Penggandaan Kewirausahaan 8,000 lembar x 200,00 = 1.600.000,00 Belanja Penggandaan bagi UMKM 8,000 lembar x 200,00 = 1.600.000,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	35.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	35.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Pelatihan Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Workshop 1 hari X 2 Angkatan 2 hari x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Kewirausahaan 2 hari X 2 Angkatan 4 hari x 3.500.000,00 = 14.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 2.11 . 2.11.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	44.100.000,00 44.100.000,00	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Bimtek bagi UMKM 2 hari X 2 Angkatan 4 hari x 3.500.000,00 = 14.000.000,00  <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Workshop Makan 55 X 1 kali X 1 hari X 2 Angkatan 110 orang x 30.000,00 = 3.300.000,00 Snack 55 X 2 kali X 1 hari X 2 Angkatan 220 orang x 20.000,00 = 4.400.000,00 Belanja Makan dan Minum Kewirausahaan Makan 65 X 1 kali X 2 hari X 2 Angkatan 260 orang x 30.000,00 = 7.800.000,00 Makan 65 X 2 kali X 2 hari X 2 Angkatan 520 orang x 20.000,00 = 10.400.000,00 Belanja Makan dan Minum Bimtek bagi UMKM Makan 65 X 1 kali X 2 hari X 2 Angkatan 260 orang x 30.000,00 = 7.800.000,00 Snack 65 X 2 kali X 2 hari X 2 Angkatan 520 orang x 20.000,00 = 10.400.000,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 2.11 . 2.11.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	75.821.000,00 63.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengganti Uang Harian Peserta Workshop 40 X 1 hari X 2 Angkatan 80 OH x 105.000,00 = 8.400.000,00 Pengganti Uang Harian Peserta Kewirausahaan 50 X 2 hari X 2 Angkatan 200 OH x 105.000,00 = 21.000.000,00 Pengganti Uang Harian Peserta Bimtek bagi UMKM 50 X 2 hari X 2 Angkatan 200 OH x 105.000,00 = 21.000.000,00 Uang Harian Peserta Workshop Ketua 1 orang X 1 hari X 2 Angkatan 2 OH x 105.000,00 = 210.000,00 Sekretaris 1 orang X 1 hari X 2 Angkatan 2 OH x 105.000,00 = 210.000,00 Anggota 10 orang X 1 hari X 2 Angkatan 20 OH x 105.000,00 = 2.100.000,00 Uang Harian Peserta Kewirausahaan Ketua 1 orang X 2 hari X 2 Angkatan 4 OH x 105.000,00 = 420.000,00 Sekretaris 1 orang X 2 hari X 2 Angkatan 4 OH x 105.000,00 = 420.000,00 Anggota 10 orang X 2 hari X 2 Angkatan 40 OH x 105.000,00 = 4.200.000,00 Uang Panitia Bimtek bagi UMKM Ketua 1 orang X 2 hari X 2 Angkatan 4 OH x 105.000,00 = 420.000,00 Sekretaris 1 orang X 2 hari X 2 Angkatan 4 OH x 105.000,00 = 420.000,00 Anggota 10 orang X 2 hari X 2 Angkatan



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.821.000,00	40 OH x 105.000,00 = 4.200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.11 . 2.11.01 . 15 . 03	<b>Sosialisasi Izin Usaha Mikro Kecil ( IUMK)</b>	200.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 12.821.000,00 = 12.821.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
2.11 . 2.11.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	18.300.000,00	<b>Keluaran :</b> Terlaksananya Sosialisasi Izin Usaha Mikro Kecil <b>Target : 6 Kecamatan</b>
2.11 . 2.11.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.300.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.11 . 2.11.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	181.700.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis kegiatan 1 orang X 6 bln 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Honor Staf PPTK 2 orang X 6 bulan 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Moderator sosialisasi IUMK 1 orang X 5 materi X 6 Angkatan (Esselon IV) 30 materi x 300.000,00 = 9.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	29.531.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.198.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan HVS Folio 70 gram 10 rim x 40.000,00 = 400.000,00 Tinta Printer Black Cannon type 810 2 buah x 225.000,00 = 450.000,00 Map Snelheker 33 buah x 2.500,00 = 82.500,00 Hekter Kecil 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Binder Klip No.200 2 dus x 11.000,00 = 22.000,00 Stop Map Biasa 50 buah x 1.500,00 = 75.000,00 Flashdisk 8 Gb 1 buah x 85.000,00 = 85.000,00 Amplop 4 dus x 13.500,00 = 54.000,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	28.332.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Peserta Sosialisasi IUMK Buku Ukuran Folio 346 buah x 10.000,00 = 3.460.000,00 Tas Peserta 346 buah x 70.000,00 = 24.220.000,00 Ballpoint Faster

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			29 lusin x 22.500,00 = 652.500,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	31.500.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	31.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Tenaga Ahli/Narasumber PNS Honor Sosialisasi IUMK (Esselon II) 1 orang X 1 Materi X 1 hari X 6 Angkatan 6 materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Honor Sosialisasi IUMK (Esselon III) 4 orang X 1 Materi X 1 hari X 6 Angkatan 24 materi x 1.000.000,00 = 24.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.354.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Belanja Cetak Foto Digital Sosialisasi IUMK 6 Angkatan 150 lembar x 2.000,00 = 300.000,00 Belanja Cetak Spanduk Sosialisasi IUMK 12 buah x 200.000,00 = 2.400.000,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	4.654.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan/fotocopy Sosialisasi (6 Angkatan) 17,300 lembar x 200,00 = 3.460.000,00 Belanja Penggandaan/fotocopy 5,970 lembar x 200,00 = 1.194.000,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	35.300.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	35.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi IUMK 6 Angkatan Belanja Makan 440 orang x 30.000,00 = 13.200.000,00 Belanja Snack 880 orang x 20.000,00 = 17.600.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Belanja Makan Rapat Persiapan Kegiatan 90 orang x 30.000,00 = 2.700.000,00 Belanja Snack Rapat Persiapan Kegiatan 90 orang x 20.000,00 = 1.800.000,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	78.015.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	42.630.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian Panitia 60 OH x 105.000,00 = 6.300.000,00 Uang Harian Peserta Sosialisasi IUMK 346 OH x 105.000,00 = 36.330.000,00
2.11 . 2.11.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	35.385.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah DKI dan Jabar 1 paket x 5.385.000,00 = 5.385.000,00 Belanja Studi Banding (Kab.Sukabumi) 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 2.11.01 . 15	<b>Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah</b>	50.000.000,00	
4.04 . 2.11.01 . 15 . 04	<b>Evaluasi Penilaian dan Pelaporan (Hibah/Bansos)</b>	50.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah
			<b>Lokasi Kegiatan :</b> Kota Bogor
	<b>Belanja Pegawai</b>	44.400.000,00	<b>Keluaran :</b> Terselenggaranya Evaluasi Permohonan Hibah
	Honorarium PNS	44.400.000,00	<b>Target :</b> 30 Proposal
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	44.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Tim Verifikasi, Evaluasi dan Monitoring Penanggung Jawab Eselon II. 1 org x 12 bln x 1 hr 12 oh x 300.000,00 = 3.600.000,00 Ketua Gol. IV 1 org x 12 bln x 1 hr 12 oh x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris Gol III 1 org x 12 bln x 2 hr 24 oh x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota Gol III 2 org x 12 bln x 2 hr 24 oh x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Gol II 10 org x 12 bln x 2 hr 240 oh x 125.000,00 = 30.000.000,00
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
	Belanja Bahan Pakai Habis	1.455.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor kegiatan
	Belanja Alat Tulis Kantor	1.305.000,00	Kertas HVS 70 gram 3 rim x 53.500,00 = 160.500,00 Tinta Black Type PG810 Cannon 1 buah x 261.000,00 = 261.000,00 Map Snelhektekter 50 buah x 3.900,00 = 195.000,00 Stop Map Folio bahan Buffalo 50 buah x 2.900,00 = 145.000,00 Box File 4 buah x 32.000,00 = 128.000,00 Tinta Color Type CL 811 Cannon 1 buah x 378.000,00 = 378.000,00 Amplop Polos Royal 1 dus x 18.000,00 = 18.000,00 Binder Clip 1 dus x 19.500,00 = 19.500,00
	Belanja Dokumentasi	150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
	Belanja Cetak dan Penggandaan	545.000,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi
	Belanja Penggandaan/Fotocopy	545.000,00	Belanja Cetak Photo Digital 60 lembar x 2.500,00 = 150.000,00
			<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 2.11.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.600.000,00	Belanja Cetak dan Penggandaan Fotocopy 2,725 lembar x 200,00 = 545.000,00
4.04 . 2.11.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Rapat Pelaksanaan Kegiatan Konsumsi snack 15 org x 12 kali 180 orang x 20.000,00 = 3.600.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16	<b>Peningkatan Kualitas Kelembagaan Koperasi</b>	1.490.560.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 01	<b>Pelatihan Perkoperasian Bagi KPEK</b>	450.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Pelatihan Perkoperasian bagi Koperasi <b>Target : 60 Koperasi</b>
2.11 . 2.11.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	64.800.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	64.800.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	64.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Pelaksana Kegiatan PNS PPTK 1 orang x 6 bulan 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staff PPTK 2 orang x 12 bulan 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor Pelatihan Perkoperasian Penanggungjawab (Eselon III) 1 orang x 2 angkatan x 3 hari  6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua (Gol III) 1 orang x 2 Angkatan x 3 hr 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris (Gol III) 1 orang x 3 hari x 2 Angkatan 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota (Gol III) 2 orang x 3 hari x 2 Angkatan 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (Gol II) 5 orang x 3 hari x 2 Angkatan 30 OH x 125.000,00 = 3.750.000,00 Honor Pelatihan Bagi Pengawas Penanggung Jawab (Eselon III) 1 orang x 3 hr x 2 angk 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua (Gol III) 1 orang x 3 hr x 2 angk 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris (Gol III) 1 orang x 3 hr x 2 angk 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota (Gol III) 2 orang x 3 hr x 2 angk 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (Gol II) 5 orang x 3 hr x 2 angk 30 OH x 125.000,00 = 3.750.000,00 Honor Pelatihan Bagi KPEK Penanggung Jawab (Eselon III) 1 orang x 3 hr x 2 angk 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Ketua (Gol III) 1 orang x 3 hr x 2 angk 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris (Gol III) 1 orang x 3 hr x 2 angk 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota (Gol III) 2 orang x 3 hr x 2 angk 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (Gol II) 5 orang x 3 hr x 2 angk 30 OH x 125.000,00 = 3.750.000,00 Honor Moderator Pelatihan Koperasi Honor Moderator Pekoperasiaan 4 materi x 3 hari x 2 angkatan (Eselon IV) 24 Materi x 300.000,00 = 7.200.000,00 Honor Moderator Pelatihan Pengawas Koperasi Honor Moderator Plth Pengawas 4 materi x 3 hari x 2 angkatan (Eselon IV) 24 Materi x 300.000,00 = 7.200.000,00 Honor Moderator Pelatihan Bagi KPEK Honor Moderator Pelatihan Bagi KPEK 4 materi x 3 hari x 2 angkatan (Eselon IV) 24 Materi x 300.000,00 = 7.200.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	385.200.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	26.722.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.874.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	22.848.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tinta Printer Black Canon PG 810 5 Buah x 250.000,00 = 1.250.000,00 Tinta Printer Color Canon PG 810 4 Buah x 245.000,00 = 980.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 15 Rim x 40.000,00 = 600.000,00 Map Snelhekker merk Biola 200 Buah x 1.500,00 = 300.000,00 Flash disk 8 Giga byte 5 Buah x 85.000,00 = 425.000,00 Amplop kecil 11 Buah x 13.500,00 = 148.500,00 Amplop besar 7 Buah x 17.500,00 = 122.500,00 Tip ex 8 Buah x 6.000,00 = 48.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perlengkapan Peserta Pelatihan Koperasi Buku ukuran Polio 60 Buah x 13.000,00 = 780.000,00 Tas Peserta 60 Buah x 93.000,00 = 5.580.000,00 Ballpoint 5 Lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Pensil 5 Lusin x 35.000,00 = 175.000,00 Penggaris 60 Buah x 7.500,00 = 450.000,00 Penghapus Kecil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			60 Buah x 2.500,00 = 150.000,00 Belanja Perlengkapan Peserta Pelatihan Pengawas Kop Buku ukuran Polio 60 Buah x 13.000,00 = 780.000,00 Tas Peserta 60 Buah x 93.000,00 = 5.580.000,00 Ballpoint Faster 5 Lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Pensil 5 Lusin x 35.000,00 = 175.000,00 Penggaris 60 Buah x 7.500,00 = 450.000,00 Penghapus 60 Buah x 2.500,00 = 150.000,00 Belanja Perlengkapan Peserta Pelatihan Manajemen Koperasi bagi KPEK Buku ukuran Polio 68 Buah x 13.000,00 = 884.000,00 Tas Peserta 68 Buah x 93.000,00 = 6.324.000,00 Ballpoint Faster 6 Lusin x 30.000,00 = 180.000,00 Pensil 6 Lusin x 35.000,00 = 210.000,00 Penggaris 68 Buah x 7.500,00 = 510.000,00 Penghapus 68 Buah x 2.500,00 = 170.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	97.500.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Narasumber (Eselon II) Pelatihan perkoperasian 2 Angkatan 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Narasumber (Eselon II) Pelatihan Pengawas 2 angkatan 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Honor Narasumber (Eselon II) Pelatihan Bagi KPEK 2 angkatan 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	90.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pelatihan perkoperasiaan 2 Orang 6 materi x 2 angk 24 Materi x 1.250.000,00 = 30.000.000,00 Pelatihan pengawas 2 Orang 6 materi x 2 angk 24 Materi x 1.250.000,00 = 30.000.000,00 Pelatihan Bagi KPEK 2 Orang 6 materi x 2 angk 24 Materi x 1.250.000,00 = 30.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Pengandaan	17.220.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.220.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya dokumentasi cetak Digital Pelatihan Koperasi 200 Lembar x 2.500,00 = 500.000,00 Biaya Dokumentasi Cetak Digital Plth Pengawas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	11.000.000,00	<p>100 Lembar x 2.500,00 = 250.000,00            Biaya Dokumentasi Cetak Digital Plth Bagi KPEK            100 Lembar x 2.500,00 = 250.000,00            Belanja Spanduk Pelatihan Koperasi 2 x 2 angk            4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00            Belanja Spanduk Pelatihan pengawas Koperasi x 2 angk            4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00            Belanja Spanduk Pelatihan Manajemen Koperasi Bagi KPEK x 2 angk            4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00            Pembuatan Sertifikat            Sertifikat Pelatihan koperasi            60 Buah x 15.000,00 = 900.000,00            Sertifikat Pelatihan Pengawas koperasi            60 Buah x 15.000,00 = 900.000,00            Sertifikat Pelatihan Manajemen Koperasi bagi KPEK            68 Buah x 15.000,00 = 1.020.000,00  <i>Pendapatan Asli Daerah</i>            Fotocopy kegiatan Pelatihan Koperasi 2 angkatan            18,000 Lembar x 200,00 = 3.600.000,00            Fotocopy Pelatihan Pengawas Koperasi 2 angkatan            18,000 Lembar x 200,00 = 3.600.000,00            Fotocopy Pelatihan Manajemen Koperasi bagi KPEK 2 angk            Fotocopy Plth Manajemen Koperasi bagi KPEK 2 angk            19,000 Lembar x 200,00 = 3.800.000,00</p>
2.11 . 2.11.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	63.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	63.000.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i>            Sewa Gedung Pelatihan Perkoperasiaan            Sewa Gedung Pelatihan Perkoperasiaan 3 hr x 2 angk            6 Hari x 3.500.000,00 = 21.000.000,00            Sewa Gedung Pelatihan Pengawas            Sewa Gedung Pelatihan Pengawas 3 hr x 2 angk            6 Hari x 3.500.000,00 = 21.000.000,00            Sewa Gedung Pelatihan Manajemen bagi KPEK            Sewa Gedung Pelatihan Manajemen bagi KPEK 3 hr x 2 Angkatan            6 Hari x 3.500.000,00 = 21.000.000,00</p>
2.11 . 2.11.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	58.380.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	58.380.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i>            Konsumsi Peserta Pelatihan Perkoperasian Angk I            Konsumsi makan 45 org x 1 kl x 3 hr            135 Orang x 30.000,00 = 4.050.000,00            Konsumsi snack 45 org x 2 kl x 3 hr            270 Orang x 20.000,00 = 5.400.000,00            Konsumsi Peserta Pelatihan Perkoperasian Angkatan II            Konsumsi makan 45 org x 1 kl x 3 hr            135 Orang x 30.000,00 = 4.050.000,00            Konsumsi snack 45 org x 2 kl x 3 hr            270 orang x 20.000,00 = 5.400.000,00            Konsumsi Peserta Pelatihan Pengawas Koperasi angk I            Konsumsi makan 45 org x 1 kl x 3 hr</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>135 Orang x 30.000,00 = 4.050.000,00            Konsumsi snack 45 org x 2 kl x 3 hr            270 Orang x 20.000,00 = 5.400.000,00            Konsumsi Peserta Pelatihan Pengawas Koperasi angk II            Konsumsi makan 45 org x 1 kl x 3 hr            135 Orang x 30.000,00 = 4.050.000,00            Konsumsi snack 45 org x 2 kl x 3 hr            270 Orang x 20.000,00 = 5.400.000,00            Konsumsi Peserta Pelatihan Manajemen Koperasi bagi KPEK angk I            Konsumsi makan 49 org x 1 kl x 3 hr            147 Orang x 30.000,00 = 4.410.000,00            Konsumsi snack 49 org x 2 kl x 3 hr            294 Orang x 20.000,00 = 5.880.000,00            Konsumsi Peserta Pelatihan Manajemen Koperasi bagi KPEK angk II            Konsumsi makan 49 org x 1 kl x 3 hr            147 Orang x 30.000,00 = 4.410.000,00            Konsumsi snack 49 org x 2 kl x 3 hr            294 Orang x 20.000,00 = 5.880.000,00</p>
2.11 . 2.11.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	122.378.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	77.132.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i>            Uang Saku Peserta Pelatihan Perkoperasiaan            Uang Saku Peserta Pelatihan Perkoperasiaan 60 org x 3 hari            180 OH x 105.000,00 = 18.900.000,00            Penginapan Nara sumber pelatihan perkoperasiaan            Penginapan Nara sumber pelatihan perkoperasiaan 2 org x 2 hr x 2 angkatan            8 kamar x 400.000,00 = 3.200.000,00            Uang Saku Peserta Pelatihan Pergawas koperasi            Uang Saku Peserta Pelatihan Pergawas koperasi 60 org x 3 hari            180 OH x 105.000,00 = 18.900.000,00            Penginapan Nara sumber pelatihan pergawas koperasi            Penginapan Nara sumber pelatihan pergawas koperasi 2 org x 2 hr x 2 angkatan            8 kamar x 400.000,00 = 3.200.000,00            Uang Saku Peserta Pelatihan Manajemen bagi KPEK            Uang Saku Peserta Pelatihan Manajemen bagi KPEK 68 org x 3 hari            204 OH x 105.000,00 = 21.420.000,00            Penginapan Nara sumber Pelatihan Manajemen bagi KPEK            Penginapan Nara sumber Pelatihan Manajemen bagi KPEK 2 org x 2 hr x 2 angkatan            8 Kamar x 400.000,00 = 3.200.000,00            Perjalanan Dinas Dalam Daerah            1 Paket x 8.312.000,00 = 8.312.000,00</p>
2.11 . 2.11.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	45.246.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i>            Perjalanan Dinas Luar Kota/Luar Propinsi            1 Paket x 12.986.000,00 = 12.986.000,00            RAPAT KOORDINASI KOPERASI            Uang Harian Peserta 2 org X Rp. 1.270.000 X 3 hr x 1 kali</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.11 . 2.11.01 . 16 . 02</p> <p>2.11 . 2.11.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1</p> <p>2.11 . 2.11.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>2.11 . 2.11.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p> <p>2.11 . 2.11.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2</p> <p>2.11 . 2.11.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>2.11 . 2.11.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p><b>Pendampingan Manajemen Usaha Koperasi</b></p> <p><b>Belanja Pegawai</b></p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p><b>Belanja Barang dan Jasa</b></p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p></p> <p>170.360.000,00</p> <p></p> <p>31.800.000,00</p> <p>31.800.000,00</p> <p>31.800.000,00</p> <p></p> <p>138.560.000,00</p> <p>7.290.000,00</p> <p>1.490.000,00</p>	<p>6 OH x 1.270.000,00 = 7.620.000,00  Tiket Pesawat PP 2 org X Rp. 3.262.000 X 1 kali  2 OH x 4.500.000,00 = 9.000.000,00  Akomodasi 2 kamar x Rp. 910.000 x 2 malam  4 OH x 910.000,00 = 3.640.000,00  Transport pengajar Pelatihan Perkoperasiaan  Transport pengajar Pelatihan Perkoperasiaan 2 org x 2 hari x 2 angkatan  8 oh x 500.000,00 = 4.000.000,00  Transport pengajar Pelatihan Pegawai koperasi  Transport pengajar Pelatihan Pegawai koperasi 2 org x 2 hari x 2 angkatan  8 OH x 500.000,00 = 4.000.000,00  Transport pengajar Pelatihan Manajemen bagi KPEK  Transport pengajar Pelatihan Manajemen bagi KPEK2 org x 2 hari x 2 angkatan  8 OH x 500.000,00 = 4.000.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>  <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Pendampingan Manajemen dan Usaha bagi Koperasi  <b>Target : 60 Koperasi</b></p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i>  Honorarium Pelaksana Kegiatan PNS  Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 org x 12 bln  12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00  Staf PPTK 1 org x 12 bln  12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00  Honorarium Moderator Pendampingan Manajemen bagi Koperasi</p> <p>Moderator 6 Materi x 2 hari x 2 Angkatan  24 Materi x 400.000,00 = 9.600.000,00  Honorarium Moderator Pendampingan Usaha bagi koperasi  Moderator 6 Materi x 2 hari x 2 Angkatan  24 Materi x 400.000,00 = 9.600.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i>  Belanja Alat Tulis Kantor  Kertas HVS 70 Gram  9 Rim x 40.000,00 = 360.000,00  Tinta Printer Canon Black  2 Buah x 265.000,00 = 530.000,00  Ballpoint  40 Buah x 2.000,00 = 80.000,00  Map Snelhektek polio  60 Buah x 2.500,00 = 150.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	4.200.000,00	Isi Hekter Ukuran 10.1 2 Pak x 35.000,00 = 70.000,00 Stopmap Folio 200 Buah x 1.500,00 = 300.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Peserta Pendampingan Manajemen bagi koperasi Buku Ukuran Folio 60 Buah x 8.000,00 = 480.000,00 Tas Map Plastik 60 Buah x 25.000,00 = 1.500.000,00 Ballpoint 60 Buah x 2.000,00 = 120.000,00 ATK Peserta Pendampingan Usaha bagi Koperasi Buku Ukuran Folio 60 Buah x 8.000,00 = 480.000,00 Tas Map Plastik 60 Buah x 25.000,00 = 1.500.000,00 Ballpoint 60 Buah x 2.000,00 = 120.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	1.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sepanduk Pembuatan Spanduk Pendampingan Manajemen 2 bh x 2 Angkatan 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00 Pembuatan spanduk Pendampingan Usaha 2 buah x 2 Angkatan 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	24.200.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa Tenaga Ahli/Narasumber PNS Jasa Narasumber Pendampingan Manajemen (Eselon II) 1 org x 1 materi x 2 Angk 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Jasa Narasumber Pendampingan Usaha (Eselon II) 1 org x 1 materi x 2 Angk 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	19.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa Tenaga Ahli/Narasumber Non PNS Jasa Nara Sumber Pendampingan Manajemen 2 org x 3 Materi x 2 hr x 2 Angk 24 Materi x 400.000,00 = 9.600.000,00 Jasa Narasumber Pendampingan Usaha 2 org x 3 Materi x 2 hr x 2 Angk 24 Materi x 400.000,00 = 9.600.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.560.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.960.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak digital Pendampingan Cetak digital Pendampingan manajemen 20 lbr x 2 Angkatan 40 Lembar x 2.000,00 = 80.000,00 Cetak digital Pendampingan Usaha 20 x 2 Angkatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	5.600.000,00	40 Lembar x 2.000,00 = 80.000,00 Belanja Cetak Sertifikat Pendampingan Cetak Sertifikat Pendampingan Manajemen 30 Bh x 2 Angkatan 60 Lembar x 15.000,00 = 900.000,00 Cetak Sertifikat Pendampingan Usaha 30 Bh x 2 Angkatan 60 Lembar x 15.000,00 = 900.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto copy Pendampingan Manajemen bagi Koperasi 14,000 Lembar x 200,00 = 2.800.000,00 Foto copy Pendampingan Usaha bagi koperasi 14,000 Lembar x 200,00 = 2.800.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	28.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	28.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung /Kntor/Tempat Sewa Gedung Pendampingan Manajemen bagi Koperasi 4 Hari x 3.500.000,00 = 14.000.000,00 Sewa Gedung Pendampingan Usaha bagi koperasi 4 Hari x 3.500.000,00 = 14.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	25.200.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	25.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Pendampingan Manajemen bagi Koperasi Konsumsi makan 45 org x 1 kl x 2 hr x 2 Angkatan 180 Orang x 30.000,00 = 5.400.000,00 Konsumsi snack 45 org x 2 kl x 2 hr x 2 Angkatan 360 Orang x 20.000,00 = 7.200.000,00 Belanja Makan dan Minum Pendampingan Usaha bagi koperasi Konsumsi makan 45 org x 1 kl x 2 hr x 2 Angkatan 180 Orang x 30.000,00 = 5.400.000,00 Konsumsi snack 45 org x 2 kl x 2 hr x 2 Angkatan 360 Orang x 20.000,00 = 7.200.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	46.310.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	34.440.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Uang harian peserta Pend Manajemen 30 orang x 2 hari x 2 Angkatan 120 OH x 105.000,00 = 12.600.000,00 Uang harian peserta Pend Usaha 30 orang x 2 hari x 2 Angkatan 120 OH x 105.000,00 = 12.600.000,00 Uang harian Panitia Pend Manajemen 11 orang x 2 hr x 2 Angkatan 44 OH x 105.000,00 = 4.620.000,00 Uang harian Panitia Pend Usaha 11 orang x 2 hr x 2 Angkatan 44 OH x 105.000,00 = 4.620.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.870.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.11 . 2.11.01 . 16 . 03</p> <p>2.11 . 2.11.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1</p> <p>2.11 . 2.11.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>2.11 . 2.11.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p>	<p><b>Pelatihan Lembaga Koperasi</b></p> <p><b>Belanja Pegawai</b></p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p>	<p>450.000.000,00</p> <p>74.000.000,00</p> <p>74.000.000,00</p> <p>74.000.000,00</p>	<p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota  Belanja Transfort Pengajar Pendampingan Manajemen 2 orang x 4 Kali  8 orang x 350.000,00 = 2.800.000,00  Belanja Transfort Pengajar Pendampingan Usaha 2 orang x 4 kali  8 orang x 350.000,00 = 2.800.000,00  1 Paket x 4.200.000,00 = 4.200.000,00  Transfort Perjalanan Dinas luar kota  1 Paket x 2.070.000,00 = 2.070.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>  <b>Keluaran : Terselenggaranya Pelatihan AMT Bagi Pengurus dan Pengawas Koperasi</b>  <b>Target : 120 Koperasi (4 Angkatan)</b></p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i>  Honor Pelaksana Kegiatan PNS  PPTK 1 orang x 12 bulan  12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00  Staff PPTK 1 orang x 12 bulan  12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00  Honor Pelatihan AMT bagi Pengurus dan Pengawas Kop  Penanggung Jawab (Eselon III) 1 orang x 3 hari x 4 Angk  12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00  Ketua (Eselon IV/Gol IV) 1 orang x 3 hari x 4 Angkatan  12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00  Sekretaris 1 (Gol III) orang x 3 hari x 4 Angkatan  12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00  Anggota (Gol III) 2 orang x 3 hari x 4 Angkatan  24 OH x 150.000,00 = 3.600.000,00  Anggota (Gol II) 3 orang x 3 hari x 4 Angkatan  36 OH x 125.000,00 = 4.500.000,00  Honor Tim Penilaian Kesehatan Koperasi  Penanggung Jawab (Eselon III) 1 orang x 6 hr x 4 triwulan  24 OH x 250.000,00 = 6.000.000,00  Ketua (Eselon IV/Gol IV) 1 orang x 6 hr x 4 triwulan  24 OH x 250.000,00 = 6.000.000,00  Sekretaris (Gol III) 1 orang x 6 hr x 4 triwulan  24 OH x 175.000,00 = 4.200.000,00  Anggota (Gol III) 2 orang x 6 hr x 4 triwulan  48 OH x 150.000,00 = 7.200.000,00  Anggota (Gol II) 3 orang x 6 hr x 4 triwulan  72 OH x 125.000,00 = 9.000.000,00  Honor Pelatihan Software bagi Pengelola Kop  Penanggung Jawab (Eselon III) 1 orang x 2 hari x 1 Angk  2 OH x 250.000,00 = 500.000,00  Ketua (Eselon IV/Gol IV) 1 orang x 2 hari x 1 Angkatan</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			30 Buah x 13.000,00 = 390.000,00 Tas Map 30 Buah x 25.000,00 = 750.000,00 Ballpoint 3 Lusin x 30.000,00 = 90.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	62.250.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	6.250.000,00	Jasa Narasumber (Eselon II) Pith AMT bagi Kop Jasa Narasumber (Eselon II) Pith AMT bagi Kop 4 Angk 4 Materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Jasa Narasumber (Eselon II) Sosialisasi Software 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	56.000.000,00	Pelatihan AMT Bagi Koperasi Jasa Narasumber (Eselon III) Pelatihan AMT Bagi Koperasi 3 Orang 4 materi x 4 angkatan 48 Materi x 1.000.000,00 = 48.000.000,00 Pelatihan Software bagi Koperasi Jasa Narasumber (Eselon III) Pelatihan Software bagi Koperasi 2 Orang 4 materi x 1 angkatan 8 Materi x 1.000.000,00 = 8.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.467.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.820.000,00	Biaya Dokumentasi Cetak Digital AMT koperasi Biaya Dokumentasi Cetak Digital AMT koperasi 4 Angk 80 Lembar x 2.000,00 = 160.000,00 Biaya Dokumentasi Cetak Digital Pelatihan Software Koperasi 25 Lembar x 2.000,00 = 50.000,00 Belanja Spanduk Pelatihan AMT Belanja Spanduk Pelatihan AMT 4 Angkatan x 2 buah 8 Buah x 200.000,00 = 1.600.000,00 Belanja Spanduk Pelatihan Software Koperasi Belanja Spanduk Pelatihan Software Kop x 2 buah 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Pembuatan Sertifikat Pelatihan AMT Koperasi Pembuatan Sertifikat Pelatihan AMT Koperasi 4 angkatan 120 Buah x 15.000,00 = 1.800.000,00 Pembuatan Sertifikat Penilaian Kesehatan Koperasi 24 Buah x 15.000,00 = 360.000,00 Pembuatan Sertifikat Pelatihan Software Koperasi 30 Buah x 15.000,00 = 450.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	3.647.000,00	Fotocopy Pelatihan AMT Koperasi Fotocopy Pelatihan AMT Koperasi 4 Angkatan 15,000 Lembar x 200,00 = 3.000.000,00 Fotocopy Pelatihan Software Koperasi 3,235 Lembar x 200,00 = 647.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	6.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	6.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sewa Gedung Pelatihan Software Koperasi 2 hari x 3.000.000,00 = 6.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.300.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	6.300.000,00	Konsumsi Peserta Pelatihan Software Koperasi Konsumsi makan 45 org x 1 kl x 2 hr 90 Orang x 30.000,00 = 2.700.000,00 Konsumsi snack 45 org x 2 kl x 2 hr 180 Orang x 20.000,00 = 3.600.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	275.340.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.540.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Saku Peserta Pelatihan Software Koperasi Uang Saku Peserta Pelatihan Software Koperasi 30 orang x 2 hari 60 OH x 105.000,00 = 6.300.000,00 Pengawasan Koperasi ke Kelurahan di Kota Bogor 1 Paket x 12.240.000,00 = 12.240.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	256.800.000,00	Uang Saku Peserta Pelatihan AMT Uang Saku Peserta Pelatihan AMT 120 org X Rp.105.000 X 3 hr 360 OH x 105.000,00 = 37.800.000,00 Transport Pengajar Pelatihan AMT Transport Pengajar Pelatihan AMT 3 org X Rp. 600.000 X 4 angkatan 12 Orang x 600.000,00 = 7.200.000,00 Transport Pengajar Pelatihan Software Koperasi Transport Pengajar Pelatihan Software Koperasi 2 org X Rp. 600.000 2 Orang x 600.000,00 = 1.200.000,00 Akomodasi Pelatihan AMT Angkatan I (penginapan, konsumsi, sewa gedung, tempat pelatihan) Akomodasi 41 orang x Rp. 400.000 x 3 hari 123 Orang x 400.000,00 = 49.200.000,00 Akomodasi Pelatihan AMT Angkatan II (penginapan, konsumsi, sewa gedung, tempat pelatihan) Akomodasi 41 orang x Rp. 400.000 x 3 hari 123 Orang x 400.000,00 = 49.200.000,00 Akomodasi Pelatihan AMT Angkatan III (penginapan, konsumsi, sewa gedung, tempat pelatihan) Akomodasi 41 orang x Rp. 400000 x 3 hari 123 Orang x 400.000,00 = 49.200.000,00 Akomodasi Pelatihan AMT Angkatan IV (penginapan, konsumsi, sewa gedung, tempat pelatihan) Akomodasi 41 orang x Rp. 400.000 x 3 hari 123 Orang x 400.000,00 = 49.200.000,00 Perjalanan Dinas Luar Kota/Luar Propinsi 1 Paket x 13.800.000,00 = 13.800.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 04	<b>Peringatan HUT koperasi</b>	300.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 2.11 . 2.11.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 2.11 . 2.11.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	<b>Belanja Pegawai</b> Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	  37.850.000,00 37.850.000,00 36.950.000,00	<b>Keluaran :</b> Terselenggaranya Temu Koperasi Dalam Rangka Hari Koperasi <b>Target :</b> 125 Koperasi  <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana Kegiatan Honor PPTK 1 Orang x 6 Bulan 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 2 Orang x 6 Bulan 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Panitia Temu Koperasi Penanggungjawab (Eselon III) 1 hr x 1 Orang 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Golongan III) 1 hr x 1 Orang 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Golongan III) 1 hr x 1 Orang 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol. III) 1 hr x 2 Orang 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Gol. II) 1 hr x 5 Orang 5 OH x 125.000,00 = 625.000,00 Honor Panitia Hari Ulang Tahun Koperasi Penanggungjawab(Eselon III) 1 orang x 7 Hari 7 OH x 250.000,00 = 1.750.000,00 Ketua (Gol. III) 1 Orang x 7 Hari 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Wakil Ketua (Gol. III) 1 Orang x 7 Hari 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris (Gol. III) 2 Orang x 7 Hari 14 OH x 175.000,00 = 2.450.000,00 Anggota (Gol.III) 2 Orang x 7 Hari 14 OH x 150.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (Gol.II) 6 Orang x 7 Hari 42 OH x 125.000,00 = 5.250.000,00 Honor Penilaian Koperasi Berprestasi Penanggungjawab (Eselon III) 1 Orang x 6 Hari 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua (Gol. III) 1 Orang x 6 Hari 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 Orang x 6 Hari 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota (Gol. III) 3 Orang x 6 Hari 18 OH x 150.000,00 = 2.700.000,00 Anggota (Gol. II) 4 Orang x 6 Hari 24 OH x 125.000,00 = 3.000.000,00 Honor Moderator Temu Koperasi (Eselon IV) Honor Moderator Temu Koperasi 1 Orang x 6 Materi 6 Materi x 300.000,00 = 1.800.000,00 Honor MC, Doa Hari Ulang Tahun Koperasi Honor MC 1 Orang x1 Hari



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Honor Pembaca Doa 1 Orang x 1 Hari 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pekerjaan Pengadaan Konsumsi Makan dan Minum HUT Koperasi Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pekerjaan Pengadaan Hadiah Koperasi Berprestasi Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	262.150.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	28.628.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.678.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Map Senel Hekter 60 Buah x 2.000,00 = 120.000,00 Stop Map Polio 60 Buah x 1.500,00 = 90.000,00 Kertas HPS 70 Gram 14 Rim x 40.000,00 = 560.000,00 Kertas Kuarto 70 Gram 5 Rim x 45.000,00 = 225.000,00 Tinta Printer Canon Black 810 3 Buah x 230.000,00 = 690.000,00 Tinta Printer Canon Color PG. 810 2 Buah x 300.000,00 = 600.000,00 Sepidol Kecil 28 Buah x 1.500,00 = 42.000,00 Spidol Witeboard 2 Box x 85.000,00 = 170.000,00 Odner 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00 Cutter 2 Buah x 8.000,00 = 16.000,00 Isi Hekter Kecil 3 Pak x 30.000,00 = 90.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	10.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perlengkapan Peserta Temu Koperasi Buku ukuran Polio 270 Buah x 13.000,00 = 3.510.000,00 Tas Map plastik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja Plakat/Vandel/Piala/Cinderamata/Karangan Bunga/Souvenir	15.000.000,00	270 Buah x 25.000,00 = 6.750.000,00 Bolpoint Faster 23 Lusin x 30.000,00 = 690.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	9.500.000,00	Belanja Pemberian Hadiah Bagi Koperasi Berprestasi 6 paket x 2.500.000,00 = 15.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	2.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Narasumber Eselon II/Tenaga Ahli PNS / Fungsional Utama Temu Koperasi 1 orang X 1 materi 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 HUT Koperasi 1 orang X 1 materi 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Eselon I / Pejabat Negara (Walikota/ Wakil/ DPRD)  Narasumber Pejabat Negara Kegiatan Temu Koperasi 2 orang x 1 materi 2 Materi x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Narasumber Pejabat Negara Kegiatan HUT Koperasi 1 orang x 1 materi 1 Materi x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Narasumber Tenaga Ahli Non PNS Kegiatan Temu Kop 2 org x 1 materi 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	15.175.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	10.575.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Spanduk Publikasi Sependuk Publikasi Hari Koperasi 40 Buah x 200.000,00 = 8.000.000,00 Spanduk HUT Koperasi 5 M x 8 M 40 Meter x 40.000,00 = 1.600.000,00 Spanduk Temu Koperasi 3 Buah x 200.000,00 = 600.000,00 Cetak Digital 150 Lembar x 2.500,00 = 375.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	4.600.000,00	Belanja Penggandaan/Fotocopy Belanja Fotocopy Temu Koperasi 20,000 Lembar x 200,00 = 4.000.000,00 Belanja Fotocopy Kegiatan 3,000 Lembar x 200,00 = 600.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Gedung Temu Koperasi 1 Hari x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	15.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda/Stand/Panggung	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Tenda dan Panggung HUT Koperasi Sewa Tenda dan Panggung 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	59.100.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	59.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Konsumsi Peserta Temu Koperasi Konsumsi Makan 280 Org 280 Orang x 30.000,00 = 8.400.000,00 Konsumsi Snack 280 Org x 2 kl 560 Orang x 20.000,00 = 11.200.000,00 Konsumsi HUT Koperasi Konsumsi Makan 650 Org 650 Orang x 30.000,00 = 19.500.000,00 Konsumsi Snack 650 Org 650 Orang x 20.000,00 = 13.000.000,00 Konsumsi Rapat Persiapan HUT Koperasi Konsumsi makan 25 org x 1 kl x 4 kali rapat 100 Orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Konsumsi snack 25 org x 2 kl x 4 kali rapat 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	131.247.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	51.445.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas dalam Kota Uang Harian Peserta Rapat Persiapan HUT Koperasi 25 org x 4 kali rapat 100 OH x 105.000,00 = 10.500.000,00 Uang Harian Peserta Temu Koperasi 250 OH x 105.000,00 = 26.250.000,00 Uang Harian Panitia HUT Koperasi Non PNS 12 Orang x 7 Hari 84 OH x 105.000,00 = 8.820.000,00 Perjalan Dinas Dalam Kota 1 Paket x 5.875.000,00 = 5.875.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	79.802.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Peringatan Hari Koperasi Tingkat Provinsi Jawa Barat Uang Harian Peserta 7 Orang x 2 hari x 1 Kali 14 OH x 600.000,00 = 8.400.000,00 Transfort Lokal PP 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 Biaya Penginapan 4 Kamar x 1 Malam 4 OH x 560.000,00 = 2.240.000,00 Peringatan Harkop Tingkat Nasional Uang Harian Peserta 3 Orang x 3 Hari x 1 Kali 9 OH x 1.140.000,00 = 10.260.000,00 Tiket Pesawat PP 3 Orang x 1 Kali 3 OH x 3.829.000,00 = 11.487.000,00 Biaya Penginapan 2 Kamar x 2 Malam 4 OH x 580.000,00 = 2.320.000,00 Rapat Koordinasi Koperasi Tingkat Provinsi Jawa Barat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.11 . 2.11.01 . 16 . 05</p> <p>2.11 . 2.11.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1</p> <p>2.11 . 2.11.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>2.11 . 2.11.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p> <p>2.11 . 2.11.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2</p> <p>2.11 . 2.11.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>2.11 . 2.11.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p><b>Intermediasi bagi koperasi</b></p> <p><b>Belanja Pegawai</b></p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p><b>Belanja Barang dan Jasa</b></p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p></p> <p>120.200.000,00</p> <p></p> <p>20.600.000,00</p> <p>20.600.000,00</p> <p>20.600.000,00</p> <p></p> <p>99.600.000,00</p> <p>8.575.000,00</p> <p>1.525.000,00</p>	<p>Uang Harian Peserta 4 org x 2 Hari x 1 Kali 8 OH x 610.000,00 = 4.880.000,00 Transfort Lokal PP 1 OH x 650.000,00 = 650.000,00 Biaya Penginapan 3 Kamar x 1 Malam 3 OH x 560.000,00 = 1.680.000,00 Rapat Reghional Koperasi Uang Harian Peserta 3 Orang x 3 Hari x 1 Kali 9 OH x 1.270.000,00 = 11.430.000,00 Tiket Pesawat PP 3 Ortang x 1 Kali 3 OH x 3.252.000,00 = 9.756.000,00 Biaya Penginapan 2 Kamar x 2 Malam 4 OH x 910.000,00 = 3.640.000,00 Rapat Koordinasi Nasional Uang Harian Peserta 3 Orang x 2 Hari x 1 Kali 6 OH x 610.000,00 = 3.660.000,00 Tranfort Lokal PP 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 Biaya Penginapan 2 Kamar x 1 Malam 2 OH x 610.000,00 = 1.220.000,00 Transfort Narasumber/Pengajar Transfort Pengajar 2 Orang x 1 Kali 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Perjalan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Kota/Luar Provinsi 1 Paket x 6.479.000,00 = 6.479.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b></p> <p><b>Keluaran :</b> Terlaksananya Intermediasi Koperasi dengan Lembaga Keuangan</p> <p><b>Target : 60 Koperasi</b></p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Honorarium Pelaksaana Kegiatan PNS Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 org x 12 bln 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 1 org x 12 bln 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Moderator Moderator 1 org x 4 Materi x 2 Angkatan 8 Materi x 400.000,00 = 3.200.000,00 Moderator 1 org x 4 Materi x 2 Angkatan 8 Materi x 400.000,00 = 3.200.000,00 Moderator 1 org x 4 Materi 4 Materi x 400.000,00 = 1.600.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	5.250.000,00	Belanja ATK Kantor Kertas HVS 70 gram 8 Rim x 40.000,00 = 320.000,00 Tinta Printer Canon PG 811 Black 2 Buah x 265.000,00 = 530.000,00 Ballpoint 20 Buah x 2.000,00 = 40.000,00 Isi hekter ukuran No.10-1 mm 2 Pak x 35.000,00 = 70.000,00 Stopmap Folio 210 Buah x 1.500,00 = 315.000,00 Map Snelhekte Folio 100 Buah x 2.500,00 = 250.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Peserta Intermediasi Tas Map Plastik 60 Buah x 25.000,00 = 1.500.000,00 Buku Ukuran Folio 60 Buah x 8.000,00 = 480.000,00 Ballpoint 60 Buah x 2.000,00 = 120.000,00 ATK Peserta Workshop JUK Tas Map Plastik 60 Buah x 25.000,00 = 1.500.000,00 Buku Ukuran Folio 60 Buah x 8.000,00 = 480.000,00 Ballpoint 60 Buah x 2.000,00 = 120.000,00 ATK Peserta Training Peningkatan Kapasitas AO bagi KSP Tas Map Plastik 30 Buah x 25.000,00 = 750.000,00 Buku Ukuran Folio 30 Buah x 8.000,00 = 240.000,00 Ballpoint 30 Buah x 2.000,00 = 60.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pembuatan Spanduk Pembuatan Spanduk Intermediasi 2 bh x 2 Angkatan 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00 Pembuatan Spanduk Workshop JUK 2 bh x 2 Angkatan 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00 Pembuatan Spanduk Training Peningkatan Kapasitas AO bagi KSP 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	14.250.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	6.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa Tenaga Ahli/Narasumber PNS Jasa Narasumber Intermediasi (Eselon II) 1 org x 1 materi x 2 Angk 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Jasa Narasumber Workshop JUK (Eselon II) 1 org x 1 materi x 2 Angk

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	8.000.000,00	2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Jasa Narasumber Training Peningkatan Kapasitas AO bagi KSP (Es II) 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa Tenaga Ahli/Narasumber Non PNS Jasa Nara Sumber Intermediasi 2 org x 2 Materi x 1 hr x 2 Angkatan 8 Materi x 400.000,00 = 3.200.000,00 Jasa Narasumber Workshop JUK 2 org x 2 Materi x 1 hr x 2 Angkatan 8 Materi x 400.000,00 = 3.200.000,00 Jasa Narasumber Training Peningkatan Kapasitas AO bagi KSP 2 org x 2 Materi 4 Materi x 400.000,00 = 1.600.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.850.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Sertifikat Pembuatan Sertifikat Intermediasi 60 Lembar x 15.000,00 = 900.000,00 Pembuatan Sertifikat Workshop JUK 60 Lembar x 15.000,00 = 900.000,00 Pembuatan Sertifikat Training Peningkatan Kapasitas AO bagi KSP 30 Lembar x 15.000,00 = 450.000,00 Belanja Cetak Digital Cetak Digital Intermediasi bagi Koperasi 20 lbr x 2 Angkatan 40 Lembar x 2.000,00 = 80.000,00 Cetak Digital Workshop JUK 20 lbr x 2 Angkatan 40 Lembar x 2.000,00 = 80.000,00 Cetak Digital Training Peningkatan Kapasitas AO bagi KSP 20 Lembar x 2.000,00 = 40.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Fotocopy Foto copy Intermediasi 4,750 Lembar x 200,00 = 950.000,00 Foto copy Workshop JUK 4,750 Lembar x 200,00 = 950.000,00 Foto copy Training Peningkatan Kapasitas AO bagi KSP 2,500 Lembar x 200,00 = 500.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	17.500.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	17.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung /Kantor/Tempat Sewa Gedung Intermediasi 2 Hari x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Sewa Gedung Workshop JUK 2 Hari x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Sewa Gedung Training Peningkatan Kapasitas AO bagi KSP 1 Hari x 3.500.000,00 = 3.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.750.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	15.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Intermediasi Konsumsi makan 45 org x 1 kl x 1 hr x 2 Angkatan 90 Orang x 30.000,00 = 2.700.000,00 Konsumsi snack 45 org x 2 kl x 1 hr x 2 Angkatan 180 Orang x 20.000,00 = 3.600.000,00 Belanja Makan dan Minum Workshop JUK Konsumsi makan 45 org x 1 kl x 1 hr x 2 Angkatan 90 Orang x 30.000,00 = 2.700.000,00 Konsumsi snack 45 org x 2 kl x 1 hr x 2 Angkatan 180 Orang x 20.000,00 = 3.600.000,00 Belanja Mamin Training Peningkatan Kapasitas AO bagi KSP Konsumsi makan 45 org x 1 kl x 1 hr 45 Orang x 30.000,00 = 1.350.000,00 Konsumsi snack 45 org x 2 kl x 1 hr 90 Orang x 20.000,00 = 1.800.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	38.675.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	21.525.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Uang harian peserta Intermediasi 30 orang x 1 hr x 2 Angkatan 60 OH x 105.000,00 = 6.300.000,00 Uang harian peserta Workshop JUK 30 orang x 1 hr x 2 Angkatan 60 OH x 105.000,00 = 6.300.000,00 Uang harian peserta Training Peningkatan Kapasitas AO bagi KSP 30 OH x 105.000,00 = 3.150.000,00 Uang harian Panitia Intermediasi 11 orang x 1 hr x 2 Angkatan 22 OH x 105.000,00 = 2.310.000,00 Uang harian Panitia Workshop JUK 11 orang x 1 hr x 2 Angkatan 22 OH x 105.000,00 = 2.310.000,00 Uang harian Panitia Training Peningkatan Kapasitas AO bagi KSP 11 OH x 105.000,00 = 1.155.000,00
2.11 . 2.11.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	17.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas LuarKota Uang Harian Pendamping Pameran Harkop Provinsi 3 Orang x 3 Hr 9 OH x 600.000,00 = 5.400.000,00 Tranfort Pendamping Pameran Harkop Provinsi 1 Kali 1 OH x 650.000,00 = 650.000,00 Belanja Perjalan Dinas luar kota 1 Paket x 7.200.000,00 = 7.200.000,00 Transfort Perjalanan Dinas luar kota 1 Paket x 3.900.000,00 = 3.900.000,00
2.11 . 2.11.01 . 17	<b>Pengembangan Sistem Pendukung Usaha Bagi Usaha Mikro Kecil dan Menengah</b>	550.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 17 . 01	<b>Gelar produk UMKM</b>	350.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kota Bogor <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Kegiatan 5 (lima) Pameran Lokal,Regional dan Nasional <b>Target :</b> 100 %
2.11 . 2.11.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	9.300.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.300.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Honor Staf PPTK 2 orang X 6 bulan 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	340.700.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	38.897.500,00	
2.11 . 2.11.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.197.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kertas HVS Folio 70 gram 8 rim x 40.000,00 = 320.000,00 Tinta Printer Black Cannon Type 810 2 buah x 225.000,00 = 450.000,00 Map Snelheker 20 buah x 2.500,00 = 50.000,00 Stop Map Folio 25 buah x 1.500,00 = 37.500,00 Flashdisk 8 Gb 2 buah x 85.000,00 = 170.000,00 Spidol Whiteboard 2 lusin x 85.000,00 = 170.000,00
2.11 . 2.11.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	37.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Dekorasi Kendaraan Hias 1 paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Cetak Spanduk Display Stan 5 kali Pameran 45 m2 x 500.000,00 = 22.500.000,00
2.11 . 2.11.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Belanja Cuci cetak Foto Digital 100 lembar x 2.000,00 = 200.000,00
2.11 . 2.11.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	118.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	118.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan/fotocopy 590 lembar x 200,00 = 118.000,00
2.11 . 2.11.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	55.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	55.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	2.800.000,00	Belanja Sewa Tempat Belanja Sewa Stand Pameran 2 stand 2 unit x 27.500.000,00 = 55.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	2.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Kendaraan Angkutan Belanja Sewa Kendaraan Pengangkut Barang 2 Kendaraan X 2 hari 4 hari x 700.000,00 = 2.800.000,00
2.11 . 2.11.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	243.884.500,00	
2.11 . 2.11.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dalam Daerah 1 paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	237.884.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah / Pameran Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah / Pameran -Koordinasi DKI dan Jabar -Tiket Bus Damri -Tiket Pesawat -Hotel -Transportasi Lokal -Airport Tax (Pajak Bandara) -Uang Saku PNS -Uang Saku Non PNS  1 paket x 237.884.500,00 = 237.884.500,00
2.11 . 2.11.01 . 17 . 02	<b>Fasilitasi Kemitraan bagi UMKM</b>	200.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah</i> <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kota Bogor <b>Keluaran :</b> Terselenggaranya kemitraan bagi UMKM Kota Bogor <b>Target :</b> 3 Angkatan
2.11 . 2.11.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	35.400.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	35.400.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	27.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PNS Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 orang x 12 bulan)  12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK (2 orang x 12 bulan) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Petugas PNS Tim Database SIKP Penanggungjawab Esselon III (1 orang X 12 kali) 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua Golongan III (1 orang X 12 kali) 12 OH x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Golongan II (2 orang X 12 kali) 24 OH x 125.000,00 = 3.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	8.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	164.600.000,00	Honor Moderator Honor Moderator (Esselon IV) 1 orang X 4 materi X 7 kali 28 materi x 300.000,00 = 8.400.000,00
2.11 . 2.11.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.591.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.191.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 70 gram 8 rim x 40.000,00 = 320.000,00 Tinta Printer Canon PG 40 Black 1 buah x 215.000,00 = 215.000,00 Ballpoint 2 lusin x 24.000,00 = 48.000,00 Map snelhektek folio biasa 60 buah x 2.500,00 = 150.000,00 Map snelhektek plastik 24 buah x 5.500,00 = 132.000,00 isi hektek 2 pak x 27.000,00 = 54.000,00 Stopmap Folio biasa 50 buah x 1.500,00 = 75.000,00 Cutter sedang 2 buah x 7.500,00 = 15.000,00 Amplop kecil 6 pak x 13.500,00 = 81.000,00 Amplop besar 2 pak x 17.500,00 = 35.000,00 Binder clip No.200 6 pak x 11.000,00 = 66.000,00
2.11 . 2.11.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	5.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Kit Pelatihan tas Peserta jinjing 210 buah x 25.000,00 = 5.250.000,00
2.11 . 2.11.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Dekorasi Belanja Cetak Spanduk Kemitraan dan Intermediasi 9 buah x 200.000,00 = 1.800.000,00
2.11 . 2.11.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Belanja Cuci Cetak Foto Digital (25 lembar X 7 Angkatan) 175 lembar x 2.000,00 = 350.000,00
2.11 . 2.11.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	19.950.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	8.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Narasumber PNS 1 orang X 1 materi x 7 angkatan (Eselon II) 7 materi x 1.250.000,00 = 8.750.000,00
2.11 . 2.11.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	11.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Narasumber NON PNS 2 orang x 2 materi x 1 hari x 7 angkatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.837.000,00	28 materi x 400.000,00 = 11.200.000,00
2.11 . 2.11.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.837.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy Fotocopy 5,985 lembar x 200,00 = 1.197.000,00 fotocopy kegiatan kemitraan 4,000 lembar x 200,00 = 800.000,00 Penggandaan laporan kegiatan Pembiayaan 4,200 lembar x 200,00 = 840.000,00
2.11 . 2.11.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.400.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	1.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja makan dan minuman Rapat Snack ( 10 orang x 7 kali) 70 orang x 20.000,00 = 1.400.000,00
2.11 . 2.11.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	131.822.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	120.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang harian PNS (10 orang x 1 hari x 7 angkatan) 70 OH x 105.000,00 = 7.350.000,00 Uang saku peserta non PNS (30 orang x 1 hari x 7 angkatan)  210 OH x 105.000,00 = 22.050.000,00 Paket Fullday kegiatan pembiayaan 180 OH x 290.000,00 = 52.200.000,00 Paket Fullday kegiatan Kemitraan 135 OH x 290.000,00 = 39.150.000,00
2.11 . 2.11.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.072.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Jakarta, Bandung, Tangerang) 1 Paket x 8.072.000,00 = 8.072.000,00 Belanja Transportasi NARASumber (1 orang x 6 kali) 6 OH x 500.000,00 = 3.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18	<b>Penataan dan Pemberdayaan Pedagang Kaki Lima</b>	2.299.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 01	<b>Sosialisasi Regulasi PKL</b>	250.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah</i> <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kota Bogor <b>Keluaran :</b> Tersosialisasikannya Tempat Larangan Berjualan bagi PKL <b>Target :</b> 6 Kecamatan ( 600 PKL diluar Zona Binaan )
2.11 . 2.11.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	70.700.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	70.700.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	70.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Honor Staf PPTK 2 orang X 12 bulan 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor Moderator Esselon IV Sosialisasi Regulasi PKL 1 orang X 6 Angkatan 6 materi x 300.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Tim Panitia Sosialisasi Regulasi PKL Penanggungjawab Gol.IV 1 orang X 6 Angkatan 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua (Gol.III) 1 orang X 6 Angkatan 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris (Gol.III) 1 orang X 6 Angkatan 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota (Gol.III) 3 orang X 6 Angkatan 18 OH x 150.000,00 = 2.700.000,00 Anggota (Gol.II) 3 orang X 6 Angkatan 18 OH x 125.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Tim Monitoring PKL Penanggungjawab Esselon II 1 orang X 4 hari X 4 Kali 16 OH x 250.000,00 = 4.000.000,00 Ketua (Gol.IV) 1 orang X 4 hari X 4 kali 16 OH x 200.000,00 = 3.200.000,00 Sekretaris (Gol.III) 1 orang X 4 hari X 4 kali 16 OH x 175.000,00 = 2.800.000,00 Anggota (Gol.III) 9 orang X 4 hari X 4 kali 144 OH x 150.000,00 = 21.600.000,00 Anggota (Gol.II) 5 orang X 4 hari X 4 kal 80 OH x 125.000,00 = 10.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	179.300.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	33.573.500,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.013.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja ATK Kegiatan Kertas HVS Folio 70 gram 8 rim x 40.000,00 = 320.000,00 Tinta Printer Black Cannon 810 1 buah x 215.000,00 = 215.000,00 Map Snelhektek Biola 50 buah x 2.500,00 = 125.000,00 Stop Map Folio Biola 30 buah x 2.500,00 = 75.000,00 Flashdisk 8 GB 2 buah x 85.000,00 = 170.000,00 Amplop Uk Besar 1 dus x 17.500,00 = 17.500,00 Amplop Uk Kecil 6 dus x 13.500,00 = 81.000,00 Spidol Kecil 10 buah x 1.000,00 = 10.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	22.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Kit Pelatihan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	9.400.000,00	Buku Ukuran Folio 600 buah x 10.000,00 = 6.000.000,00 Tas Map Plastik 600 buah x 25.000,00 = 15.000.000,00 Bollpoint Faster 600 buah x 3.000,00 = 1.800.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Spanduk Belanja Cetak Spanduk X 6 Angkatan 12 buah x 200.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Cetak Spanduk Sosialisasi 35 buah x 200.000,00 = 7.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	360.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Foto Digital 180 lembar x 2.000,00 = 360.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.500.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber PNS Honor Tenaga Ahli/Narasumber PNS (Esselon II) 1 orang X 1 materi X 1 hari X 6 Angkatan 6 materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Penggandaan Belanja Penggandaan/Fotocopy 20.000 lembar x 200,00 = 4.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	9.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung/Tempat Belanja Sewa Perlengkapan Gedung Sosialisasi Regulasi PKL 1 hari X 6 Angkatan 6 hari x 1.500.000,00 = 9.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	36.300.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Rapat Belanja Snack Rapat Persiapan Sosialisasi 15 orang X 1 kali X 6 kali 90 orang x 20.000,00 = 1.800.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	34.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Sosialisasi Belanja Makan Peserta Sosialisasi Regulasi PKL 115 orang X 1 hari X 1 kali X 6 Angkatan 690 orang x 30.000,00 = 20.700.000,00 Belanja Snack Peserta Sosialisasi Regulasi PKL 115 orang X 1 hari X 1 kali X 6 Angkatan 690 orang x 20.000,00 = 13.800.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	88.926.500,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	63.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pengganti Uang Harian Peserta Sosialisasi 100 orang X 1 hari X 105.000 X 6 Angkatan 600 OH x 105.000,00 = 63.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	25.926.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 25.926.500,00 = 25.926.500,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 02	<b>Pembangunan dan Revitalisasi Zona PKL</b>	1.400.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b> <b>Keluaran : Terbangunnya Zona PKL</b> <b>Target : 1 paket</b>
2.11 . 2.11.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	139.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	139.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	128.425.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Honor Staf PPTK 2 orang x 12 bulan 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Honorarium Tim Teknis Penanggungjawab Esselon II (5 kegiatan) 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Gol.IV (5 kegiatan) 5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris Gol.III (5 kegiatan) 5 OH x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota Gol. III 8 orang X 5 kegiatan 40 OH x 150.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Relokasi dan Penertiban PKL Penanggungjawab Esselon II 1 orang X 24 hari 24 OH x 300.000,00 = 7.200.000,00 Ketua Gol.IV 1 orang X 24 hari 24 OH x 250.000,00 = 6.000.000,00 Sekretaris Gol.III 1 orang X 24 hari 24 OH x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota Gol.III 8 orang X 24 hari 192 OH x 150.000,00 = 28.800.000,00 Anggota Gol.II 12 orang X 24 hari 288 OH x 125.000,00 = 36.000.000,00 Honor Tim Monitoring / Evaluasi Pembangunan dan Revitalisasi Zona PKL Penanggungjawab (Esselon II) 1 orang X 6 Kali 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua (Gol.IV) 1 orang X 6 kali 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris (Gol.III) 1 orang X 6 kali 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota (Gol.III) 6 orang X 6 kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	10.575.000,00	<p>36 OH x 150.000,00 = 5.400.000,00            Anggota Gol.II 6 orang X 6 Kali            36 OH x 125.000,00 = 4.500.000,00  <i>Pendapatan Asli Daerah</i>            Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pembangunan Zona PKL</p> <p>Pejabat Pembuat Komitmen            1 OP x 500.000,00 = 500.000,00            Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa            1 OP x 300.000,00 = 300.000,00            Pejabat/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pembangunan Zona PKL            Ketua            1 OP x 150.000,00 = 150.000,00            Sekretaris            1 OP x 100.000,00 = 100.000,00            Anggota            1 OP x 75.000,00 = 75.000,00            Petugas Teknis Supervisi Kegiatan            1 OP x 250.000,00 = 250.000,00            Honor Tim Pengadaan Barang/Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan Zona PKL            Pejabat Pembuat Komitmen X 1 paket            1 OP x 150.000,00 = 150.000,00            Pejabat Pengadaan X 1 paket            1 OP x 150.000,00 = 150.000,00            Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan            1 OP x 150.000,00 = 150.000,00            Honor Tim Pengadaan Barang/Jasa Revitalisasi Zona PKL            Pejabat Pembuat Komitmen X 4 paket            4 OP x 500.000,00 = 2.000.000,00            Pejabat Pengadaan Barang/Jasa X 4 Paket            4 OP x 350.000,00 = 1.400.000,00            Pejabat/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Revitalisasi Zona PKL            Ketua X 4 paket            4 OP x 150.000,00 = 600.000,00            Sekretaris X 4 paket            4 OP x 100.000,00 = 400.000,00            Anggota X 4 paket            4 OP x 75.000,00 = 300.000,00            Honor Tim Pengadaan Barang/Jasa Konsultansi Perencanaan Revitalisasi Zona PKL            Pejabat Pembuat Komitmen X 4 paket            4 OP x 150.000,00 = 600.000,00            Pejabat Pengadaan X 4 paket            4 OP x 150.000,00 = 600.000,00            Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan X 4 Paket            4 OP x 150.000,00 = 600.000,00            Honor Tim Pengadaan Barang/Jasa Konsultansi Pengawasan Revitalisasi Zona PKL            Pejabat Pembuat Komitmen X 4 paket            4 OP x 150.000,00 = 600.000,00            Pejabat Pengadaan X 4 Paket</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 OP x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Penerima hasil Pekerjaan X 4 paket 4 OP x 150.000,00 = 600.000,00 Honor Tim Pengadaan Barang/Jasa Konsultansi Perencanaan Pembangunan Zona PKL Pejabat Pembuat Komitmen (1 paket) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (1 paket) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 paket) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	36.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.149.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	829.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 70 gram 10 rim x 40.000,00 = 400.000,00 Flashdisk 8 Gb 2 buah x 85.000,00 = 170.000,00 Map Snelhektekter 90 buah x 1.500,00 = 135.000,00 Amplop Uk Besar 4 dus x 17.500,00 = 70.000,00 Amplop Uk Kecil 4 dus x 13.500,00 = 54.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	1.320.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Foto Belanja Cuci Cetak Photo Digital 660 lembar x 2.000,00 = 1.320.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.051.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.051.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan/fotocopy 5,255 lembar x 200,00 = 1.051.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	27.500.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	27.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Belanja Makan Rapat 550 orang x 30.000,00 = 16.500.000,00 Belanja Snack Rapat 550 orang x 20.000,00 = 11.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.300.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 5.300.000,00 = 5.300.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	1.225.000.000,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	1.135.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 3 . 49 . 12	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Pertokoan/Koperasi/Pasar	1.135.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Modal Bangunan Tempat Berdagang Belanja Modal Pembangunan Zona PKL (1 paket) 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Belanja Modal Revitalisasi Zona PKL ( 4 paket) 4 paket x 200.000.000,00 = 800.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Pembangunan Zona PKL (1 paket) 1 paket x 16.400.000,00 = 16.400.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan (1 paket) 1 paket x 10.600.000,00 = 10.600.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Revitalisasi Zona PKL (4 paket) 4 paket x 16.400.000,00 = 65.600.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Revitalisasi Zona PKL (4 paket) 4 paket x 10.600.000,00 = 42.400.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 3 . 53	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Tugu Peringatan	90.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 3 . 53 . 02	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Tugu Pembangunan	90.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Modal Pembangunan Tugu/Gapura Belanja Modal Pembangunan Gapura di 6 (enam) Zona PKL
			6 paket x 15.000.000,00 = 90.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 03	<b>Registrasi Ulang dan Penerbitan TDU</b>	124.800.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
			<b>Keluaran : Penerbitan TDU</b>
			<b>Target : 600 TDU</b>
2.11 . 2.11.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	117.450.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	117.450.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	117.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Pelaksana Kegiatan PNS Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Honor Staf PPTK 1 orang X 12 bulan 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pendaftaran dan Penerbitan TDU Penanggungjawab Esselon II 1 orang X 7 kali X 6 bulan 42 OH x 300.000,00 = 12.600.000,00 Ketua Gol.IV 1 orang X 7 kali X 6 bulan 42 OH x 250.000,00 = 10.500.000,00 Sekretaris Gol. III 1 orang X 7 kali X 6 bulan 42 OH x 175.000,00 = 7.350.000,00 Anggota Gol. III 9 orang X 7 kali X 6 bulan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			378 OH x 150.000,00 = 56.700.000,00 Anggota Gol. II 4 orang X 7 kali X 6 bulan 168 OH x 125.000,00 = 21.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	7.350.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.059.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.059.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 70 gram 10 rim x 40.000,00 = 400.000,00 Map Snelheker 50 buah x 2.500,00 = 125.000,00 Flashdisk 8 Gb 2 buah x 85.000,00 = 170.000,00 Tinta Printer Black Cannon 810 1 buah x 215.000,00 = 215.000,00 Amplop Uk Besar 2 dua x 17.500,00 = 35.000,00 Odner 6 buah x 17.000,00 = 102.000,00 Spidol Kecil 1 lusin x 12.000,00 = 12.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.391.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.391.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan/fotocopy 6,955 lembar x 200,00 = 1.391.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.900.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	4.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Belanja Snack Rapat 35 orang X 7 kali X 20.000 245 Orang x 20.000,00 = 4.900.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 04	<b>Pemberdayaan PKL</b>	524.200.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b> <b>Keluaran : Kegiatan Bintek Zona PKL200 orang</b> <b>Target : 4 Angkatan</b>
2.11 . 2.11.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	161.050.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	161.050.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	161.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PNS Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 OB x 600.000,00 = 3.600.000,00 Honor Staf PPTK 2 orang X 12 bulan 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00 Honorarium Tim Kegiatan Bintek Penanggungjawab 1 orang X 4 Angkatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.11 . 2.11.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2</p> <p>2.11 . 2.11.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>2.11 . 2.11.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p><b>Belanja Barang dan Jasa</b></p> <p>    Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>    Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p></p> <p></p> <p></p> <p>363.150.000,00</p> <p>35.853.500,00</p> <p>1.057.500,00</p>	<p>4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00  Ketua 1 orang X 4 Angkatan  4 OH x 200.000,00 = 800.000,00  Sekretaris Gol.III 1 orang X 4 Angkatan  4 OH x 175.000,00 = 700.000,00  Anggota Gol.III 4 orang X 4 Angkatan  16 OH x 150.000,00 = 2.400.000,00  Anggota Gol.II 5 orang X 4 Angkatan  20 OH x 125.000,00 = 2.500.000,00  Honor Moderator (Esselon IV) 1 orang X 4 Angkatan  4 materi x 300.000,00 = 1.200.000,00  Honorarium Pelaksana Kegiatan Fasilitas Usaha bagi Zona PKL</p> <p>Penanggungjawab 1 orang X 3 Angkatan  3 OH x 250.000,00 = 750.000,00  Ketua 1 orang X 3 Angkatan  3 OH x 200.000,00 = 600.000,00  Sekretaris Gol. III 1 orang X 3 Angkatan  3 OH x 175.000,00 = 525.000,00  Anggota Gol. III 4 orang X 3 Angkatan  12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00  Anggota Gol.II 5 orang X 3 Angkatan  15 OH x 125.000,00 = 1.875.000,00  Honor Moderator (Esselon IV) 1 orang X 3 Materi X 3 Angkatan  9 materi x 300.000,00 = 2.700.000,00  Honorarium Tim Monitoring PKL  Penanggungjawab (Esselon II) 1 orang X 7 hari X 7 kali  49 OH x 250.000,00 = 12.250.000,00  Ketua (Gol.IV) 1 orang X 7 hari X 7 kali  49 OH x 200.000,00 = 9.800.000,00  Sekretaris Gol. III 1 orang X 7 hari X 7 kali  49 OH x 175.000,00 = 8.575.000,00  Anggota Gol. III 9 orang X 7 hari X 7 kali  441 OH x 150.000,00 = 66.150.000,00  Anggota Gol. II 5 orang X 7 hari X 7 kali  245 OH x 125.000,00 = 30.625.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan  Kertas HVS Folio 79 gram  7 rim x 40.000,00 = 280.000,00  Tinta Printer Black Cannon Type 810  1 buah x 215.000,00 = 215.000,00  Map Snelheker  130 buah x 2.500,00 = 325.000,00  Flashdisk 8 GB  1 buah x 85.000,00 = 85.000,00  Hekter Kecil  1 buah x 15.000,00 = 15.000,00  Binder Klip no.200</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	31.576.000,00	2 dus x 11.000,00 = 22.000,00 Amplop Ukuran Besar 2 dus x 17.500,00 = 35.000,00 Amplop Ukuran Kecil 3 dus x 13.500,00 = 40.500,00 Isi Hekter Uk.No.10-1m 1 pak x 35.000,00 = 35.000,00 Lem Kertas Ukuran sedang 1 botol x 5.000,00 = 5.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Peserta BinteK 4 Angkatan Buku Ukuran Folio 200 buah x 10.000,00 = 2.000.000,00 Tas Peserta 200 buah x 70.000,00 = 14.000.000,00 Ballpoint Faster 34 lusin x 24.000,00 = 816.000,00 Belanja Peralatan Peserta Fasilitas Dengan Dunia Usaha 3 Angkatan Buku Ukuran Folio 180 buah x 10.000,00 = 1.800.000,00 Tas Peserta 180 buah x 70.000,00 = 12.600.000,00 Ballpoint Faster 15 lusin x 24.000,00 = 360.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	2.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Dekorasi Belanja Cetak Spanduk BinteK 4 Angkatan 8 buah x 200.000,00 = 1.600.000,00 Belanja Cetak Spanduk Fasilitas 3 Angkatan 6 buah x 200.000,00 = 1.200.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	420.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Belanja Cetak Foto BinteK 4 Angkatan 60 lembar x 2.000,00 = 120.000,00 Belanja Cetak Foto Fasilitas 3 Angkatan 150 lembar x 2.000,00 = 300.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	26.950.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	13.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tenaga Ahli/Narasumber PNS BinteK 2 Angkatan Esselon II 1 orang X 2 kali X 1 materi X 4 Angkatan 8 Materi x 1.250.000,00 = 10.000.000,00 Honor Tenaga Ahli/Narasumber PNS Fasilitas dengan Dunia Usaha 3 Angkatan Esselon II 1 orang X 1 materi X 3 Angkatan 3 materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	13.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tenaga Ahli/Narasumber Non PNS BinteK 4 Angkatan 2 orang X 1 hari X 3 materi X 4 Angkatan 24 materi x 400.000,00 = 9.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.700.000,00	Honor Tenaga Ahli/Narasumber Non PNS Fasilitas Dengan Dunia Usaha 3 Angkatan 1 orang X 3 materi X 3 Angkatan 9 materi x 400.000,00 = 3.600.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Sertikat Kegiatan bintek Cetak Sertikat Kegiatan Bimtek 200 lembar x 15.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Sertifikat Fasilitas 180 lembar x 15.000,00 = 2.700.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan Bintek 15,000 lembar x 200,00 = 3.000.000,00 Belanja Penggandaan Fasilitas 15,000 lembar x 200,00 = 3.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	24.500.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	24.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung/Tempat Bintek dan Fasilitas Belanja Sewa Gedung Kegiatan Bintek X 4 Angkatan 4 hari x 3.500.000,00 = 14.000.000,00 Belanja Sewa Gedung Kegiatan Fasilitas Dengan Dunia Usaha X 3 Angkatan 3 hari x 3.500.000,00 = 10.500.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	102.110.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	960.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Persiapan dan Evaluasi Kegiatan Belanja snack rapat 12 orang X 4 kali 48 orang x 20.000,00 = 960.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	101.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Bintek Belanja Makan 215 orang X 1 kali X 4 Angkatan 860 orang x 30.000,00 = 25.800.000,00 Belanja Snack 215 orang X 2 kali X 4 Angkatan 1,720 orang x 20.000,00 = 34.400.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Fasilitas Dengan Dunia Usaha Belanja Makan 195 orang X 1 kali X 3 Angkatan 585 orang x 30.000,00 = 17.550.000,00 Belanja snack 195 orang X 2 kali X 3 Angkatan 1,170 orang x 20.000,00 = 23.400.000,00
2.11 . 2.11.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	162.036.500,00	
2.11 . 2.11.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	140.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bintek dan Fasilitas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	21.336.500,00	Pengganti Uang Saku Peserta Bintek 200 orang X 4 Angkatan $800 \text{ OH} \times 105.000,00 = 84.000.000,00$ Pengganti Uang Saku Peserta Fasilitas dengan Dunia Usaha 180 orang X 3 Angkatan $540 \text{ OH} \times 105.000,00 = 56.700.000,00$ <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah $1 \text{ paket} \times 21.336.500,00 = 21.336.500,00$
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(10.705.080.494,00)	